



# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR				34.683.771/0001-42
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...84646800011510000620255456214	15.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 37,29
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA				44.383.939/0001-58
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-8181900124552885	278.00	02/10/2024 - 15:16:00	R\$ 40,61

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,40

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CALCULADORA 12 DIGITOS	3	R\$ 12,67	25.00 / UN	R\$ 316,75

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI - PA PREFEITURA ...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA				47.487.824/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		...-1690001980511520250122T090000	200.00	22/01/2025 - 09:00:00	R\$ 13,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA FUNDO MUNIC...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI				16.836.634/0001-19
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...28204800011910000720245034894	523.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 12,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE URUARA MUNICIPIO DE URUARA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	CRISTIELLE MUNIZ DE SA LTDA				32.202.677/0001-07
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000345935410001921000018202418	750.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 12,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,67

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CORRETIVO EM FITA 6M X 5 MM	3	R\$ 3,75	50.00 / UN	R\$ 187,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IPOJUCA MUNICIPIO DE IPOJUCA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA				24.658.170/0001-26
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000112943860001081000039202324	200.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 3,77
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO EMPRESA BRASIL DE CO...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI				30.735.649/0001-11
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-8900231154065	100.00	07/10/2024 - 16:25:00	R\$ 3,78
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CRAIBAS MUNICIPIO DE CRAIBAS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA				37.528.899/0001-20
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000084395490001991000022202474	270.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 3,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,75

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 UNID	3	R\$ 40,89	60.00 / CX	R\$ 2.453,40

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITANHOMI CAMA...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	MARIA APARECIDA MIRANDA				12.696.127/0001-76
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000026215269000189100000320255	4.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 39,90	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI				23.053.201/0002-33
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...274064000131100003220245073421	1651.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 40,77	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	J LIMA LOBATO LTDA				13.563.237/0001-22
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000004329736000169100002720254	1000.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,89

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 UNID	3	R\$ 42,00	60.00 / CX	R\$ 2.520,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	M. L. G. HAMOY				15.261.795/0001-69
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...846468000115100000620255456135	100.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 42,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	J LIMA LOBATO LTDA				13.563.237/0001-22
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000004329736000169100002720255	500.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	J LIMA LOBATO LTDA				13.563.237/0001-22
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000004329736000169100002720258	500.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,00

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 UNID	3	R\$ 41,93	60.00 / CX	R\$ 2.515,80

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	P R DA SILVA ALVES				22.357.739/0001-98
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...846468000115100000620255456136	50.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 41,80	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	J LIMA LOBATO LTDA				13.563.237/0001-22
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000004329736000169100002720256	500.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	J LIMA LOBATO LTDA				13.563.237/0001-22
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>	
PNCP	...000004329736000169100002720259	500.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 42,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,93

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 2/0 CX C/100 UNID	3	R\$ 3,37	80.00 / UN	R\$ 269,60
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Munic...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	SILVANI ALTINO DE FRANCA			20.315.493/0001-66
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
Portal de Compras Públicas		31641636347	120.00	19/07/2024 - 08:59:24
<b>Preço</b>				R\$ 3,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ARAGUANA MUNICIPIO DE ARAGUANA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	W L MADEIRA COMERCIO E SERVICOS			58.342.962/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000016125390001641000015202522	400.00	05/05/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				R\$ 4,20
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO FIDELIS MUNICIPIO DE SAO FIDELIS				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	DC ATACADO LTDA			56.103.918/0001-10
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000291110930001031000002202565	25.00	20/03/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				R\$ 2,92

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,37

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 3/0 CX C/50 UNID	3	R\$ 4,33	80.00 / UN	R\$ 346,40
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.casadopapel.com.br">https://www.casadopapel.com.br</a>				
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-10.1	05.563.868/0001-13	08/05/2025 - 22:39:33
<b>Quant.</b>		<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00		R\$ 4,98	Não se aplica	R\$ 0,00
<b>Preço</b>				R\$ 4,98
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.kalunga.com.br">https://www.kalunga.com.br</a>				
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>
2	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-10.2	43.283.811/0066-03	08/05/2025 - 22:54:59
<b>Quant.</b>		<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00		R\$ 3,90	Não se aplica	R\$ 0,00
<b>Preço</b>				R\$ 3,90
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI			23.053.201/0002-33
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...274064000131100003220245073429	1683.00	30/12/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>				R\$ 4,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,33

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 4/0 CX C/50 UNID	3	R\$ 4,21	80.00 / UN	R\$ 336,80
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.armarinhosaojose.com.br/">https://www.armarinhosaojose.com.br/</a>				
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-11.1	04.985.778/0001-58	08/05/2025 - 23:02:19
<b>Quant.</b>		<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00		R\$ 3,39	Não se aplica	R\$ 0,00
<b>Preço</b>				R\$ 3,39
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI			23.053.201/0002-33
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...274064000131100003220245073430	1585.00	30/12/2024 - 00:00:00
<b>Preço</b>				R\$ 4,44
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA			49.868.174/0001-60
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...532412000123100000520255231763	24.00	10/02/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				R\$ 4,81

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,21

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 6/0 CX C/50 UNID	3	R\$ 3,17	80.00 / UN	R\$ 253,60
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARACAS MUNICIPIO DE MARACAS				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				15.135.297/0001-70
MARACAS TOLDOS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001391020300016710000592024149	212.00	24/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,89
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE MUNICÍPIO ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				37.528.899/0001-20
VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9030113/2024206320245	272.00	28/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2,72
<b>3</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TIBAGI MUNICÍPIO DE TIBAGI				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				45.175.426/0001-14
GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-412750171-2045175426000114	30.00	04/06/2024 - 00:00:00	R\$ 3,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,17

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CLIPS 8/0 CX C/50 UNID	3	R\$ 5,63	80.00 / UN	R\$ 450,40
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				49.868.174/0001-60
L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...532412000123100000520255231766	24.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,20
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				43.552.121/0001-59
NEX LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...477568000159100000520244223722	153.00	17/07/2024 - 00:00:00	R\$ 5,54
<b>3</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				23.053.201/0002-33
A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...274064000131100003220245073433	1863.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,63

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLA BRANCA 90 GR CX C/12 UNID	3	R\$ 12,58	30.00 / CX	R\$ 377,40
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BITURUNA MUNICÍPIO DE BITURUNA				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				18.770.897/0001-06
V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...PR-41029022155-518770897000106	2000.00	09/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,17
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipa...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				07.180.489/0001-70
GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	380991571807	150.00	05/05/2025 - 09:37:27	R\$ 14,50

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE DOM PEDRO MUNICIPIO DE DOM PEDRO				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	LIDERE DESPORTIVA LTDA			13.989.816/0001-31
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000061372930001301000014202522	20.00	17/04/2025 - 00:00:00	R\$ 10,06

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,58

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CORRETIVO LIQUIDO CX C/12 UNID	3	R\$ 15,97	30.00 / CX	R\$ 479,10

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BENEDITO LEITE MUNICIPIO DE BENEDITO ...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	G F COMERCIAL LTDA			40.420.742/0001-90
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...096218000178100001220255293108	188.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu - Pref...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	LUIS EDUARDO PINHO TROCOLI			26.995.037/0001-90
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	302565401793	148.00	20/06/2024 - 14:29:27	R\$ 13,50

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLI...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	CROCETTA & SCHRAIBER LTDA			07.287.798/0001-43
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR	...EPR-411342381-9707287798000143	4.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 19,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,97

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4	3	R\$ 60,87	55.00 / CX	R\$ 3.347,85

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ESTREITO MUNICIPIO DE ESTREITO				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	D. M. A. C. EMPREENDIMENTOS LTDA			33.950.029/0001-93
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...070873000110100009320245073982	750.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 63,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ESTREITO MUNICIPIO DE ESTREITO				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	F. C. RODRIGUES COMERCIO			16.630.090/0001-34
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...070873000110100009320245073983	250.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 61,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> ACAO SOCIAL MISSIONARIOS DO SAGRADO CORACAO ACAO S...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	SANTOS OLIVEIRA COMERCIO LTDA			10.247.726/0001-87
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000236851830001211000002202419	7.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 58,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 60,87

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ENVELOPE AMARELO TAMANHO A3	4	R\$ 133,48	50.00 / CX	R\$ 6.674,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a>				
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>	
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-17.1	03.007.331/0001-41	09/05/2025 - 00:19:53
<b>Quant.</b>	<b>Preço</b>	<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00	R\$ 136,09	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 136,09

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE LEÓPOLIS MUNICÍPIO DE LEÓPOLIS					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				47.426.140/0001-90
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR		...EPR-411340421-5747426140000190	1.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 130,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Mu...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	MMV PAPELARIA EIRELI				32.193.726/0001-84
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas		31067637263	10.00	10/07/2024 - 11:59:36	R\$ 118,84
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE JAPARATUBA MUNICIPIO DE JAPARATUBA					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
4	GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA				19.877.337/0001-00
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000130937860001801000077202585	70.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 149,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 133,48

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPIRAL DE 20 MM ATE 120 FLS	3	R\$ 44,40	20.00 / CX	R\$ 888,00

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT INSTITUTO BENJAMIN CON...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
1	45.991.022 PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA				45.991.022/0001-07
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-9900591520046	20.00	21/10/2024 - 19:27:00	R\$ 39,99
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> ASSOCIAÇÃO A.A E.EST.D.C.F.DE DIVINÓPOLIS/TO ASSOC...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
2	JM SILVA PAPELARIA LTDA				17.158.968/0001-43
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
ComprasGov BR		GOVBR-31900019287565	1.00	21/06/2024 - 08:16:00	R\$ 46,61
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO TUGURIO CAMAR...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	30.105.492 ELIANA CRISTINA SANTOS				30.105.492/0001-40
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...000056361230001371000007202532	10.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 46,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,40

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTILETE LARGO 18 MM CX C/12 UNID.	3	R\$ 28,96	60.00 / UN	R\$ 1.737,60

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a>					
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>	
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-19.1	03.007.331/0001-41	09/05/2025 - 20:35:09	
<b>Quant.</b>		<b>Preço</b>	<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00		R\$ 29,90	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 29,90
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>					
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>	
2	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-19.2	15.436.940/0001-03	09/05/2025 - 20:47:44	
<b>Quant.</b>		<b>Preço</b>	<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>
1.00		R\$ 29,25	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 29,25
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...					
<b>Razão Social do Fornecedor</b>					<b>CNPJ</b>
3	C TOBIAS C DE CASTRO LTDA				39.519.860/0001-71
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP		...125389000188100005720241597753	200.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 27,72

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,96

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FITA DUREX PARA EMPACOTAMENTO 45 MMX 45M	3	R\$ 5,17	250.00 / UN	R\$ 1.292,50
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU CÂMARA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
DINCA & DINCA LTDA				03.907.587/0001-05
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
TCE/PR	...CEPR-412405511-103907587000105	5.00	18/06/2024 - 00:00:00	R\$ 4,50
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MARZAGAO MUNICIPIO DE MARZAGAO				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
AR DISTRIBUIDORA LTDA				55.048.684/0001-93
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000117458000010410000372025117	45.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,72
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IPOJUCA MUNICIPIO DE IPOJUCA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA				24.658.170/0001-26
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000112943860001081000039202336	300.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,17

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6	3	R\$ 9,53	50.00 / CX	R\$ 476,50
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipa...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				07.180.489/0001-70
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	3809911071857	85.00	05/05/2025 - 09:37:27	R\$ 8,90
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> SECRETARIA DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO SECRE...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
ALBUQUERQUE E LIMA SERVICOS E FORNECIMENTOS LTDA				59.514.219/0001-51
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000041230103000125100000520253	20.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 9,30
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Muni...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				19.463.977/0001-73
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
Portal de Compras Públicas	3805511220	100.00	29/04/2025 - 15:22:54	R\$ 10,38

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,53

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO ATA 100 FLS	3	R\$ 15,28	100.00 / UN	R\$ 1.528,00
<b>1</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MARIANO MORO MUNICIPIO DE MARIANO MOR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO MORETTO LTDA				97.476.451/0001-31
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000087613386000195100034420256	5.00	17/04/2025 - 00:00:00	R\$ 17,00
<b>2</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JOR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA				75.997.858/0001-71
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BLL	...000000000720259917320259919994	80.00	09/04/2025 - 16:11:44	R\$ 13,83
<b>3</b>				
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE HOLAMBRA MUNICIPIO DE HOLAMBRA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA				54.651.716/0001-88
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000067172437000183100033820257	15.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,28

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIVRO ATA 200 FLS	3	R\$ 26,97	100.00 / UN	R\$ 2.697,00
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municip...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				19.463.977/0001-73
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3801551710	100.00	29/04/2025 - 15:28:10	R\$ 28,00
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				03.025.786/0001-90
NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000161333900012610000202024112	30.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 26,00
<b>3</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ MUNICIPIO DE FELIZ				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				02.828.873/0001-12
MERKER COMERCIO DE PAPEIS, ARTESANATO E BRINQUEDOS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000878383300001391000468202478	8.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 26,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,97

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MARCA TEXTO FLUORESCENTE	3	R\$ 13,35	60.00 / CX	R\$ 801,00
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 8 DE ABRIL CONSÓ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				02.573.131/0001-93
RICARDO GONCALVES ITAPIRA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...9f-1e0f-4b0b-a0a9-da454b815da5	3.00	23/04/2025 - 13:41:59	R\$ 13,04
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Benevides - Prefeitura Mun...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				52.847.625/0001-97
UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3718232912891	3400.00	09/04/2025 - 09:40:21	R\$ 15,00
<b>3</b>				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS MUNICIPIO DE CAMPOS ALTO...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				54.853.906/0001-88
AM&C DISTRIBUIDORA LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...29819000013010000232025516306	21.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 12,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,35

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL A4 RESMAS CX C/12 UNID	3	R\$ 341,43	20.00 / CX	R\$ 6.828,60
<b>1</b>				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				34.018.819/0001-06
DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000137784400001161000005202556	50.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 335,38
<b>2</b>				
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRIT...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				13.879.231/0001-69
CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000113083560001031000013202520	36.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 358,90

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
 CNPJ: 05.171.939/0001-32  
 Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
 Matrícula: 754

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE COLINAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO ...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	A. G. M. LUSTOSA LTDA			11.107.729/0001-88
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000351566450001001000008202529	30.00	18/03/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 330,00				

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 341,43**

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PILHA ALCALINA AA CARTELA C/2UNID	3	R\$ 2,86	80.00 / PR	R\$ 228,80

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CONSELHO REG.DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS-SP CONS...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	IRENE DE OLIVEIRA 02845096712			44.010.279/0001-60
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-16900179267536	75.00	11/05/2024 - 18:39:00
<b>Preço</b>				
R\$ 2,89				

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE AMAPORA MUNICIPIO DE AMAPORA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA			54.205.260/0001-22
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...475038000110100003020251690495	160.00	02/05/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 2,99				

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MS CONSELHO R...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	WOLNEY GABRYELL NUNES DE CAMARGO LTDA			55.785.623/0001-09
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
ComprasGov BR		GOVBR-13900029267936	12.00	06/02/2025 - 07:59:59
<b>Preço</b>				
R\$ 2,70				

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,86**

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PILHA ALCALINA AA CARTELA C/2UNID	3	R\$ 3,33	80.00 / PR	R\$ 266,40

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE AMAPORA MUNICIPIO DE AMAPORA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1	RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA			54.205.260/0001-22
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...475038000110100003020251690495	160.00	02/05/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 2,99				

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU MUNICIPIO DE CHAPADAO...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA			06.338.087/0001-98
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...002485933200019410000052025306	1140.00	12/02/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 3,08				

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GARCA MUNICIPIO DE GARCA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3	MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA			57.069.019/0001-01
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>
PNCP		...000445183710001351000210202497	258.00	27/01/2025 - 00:00:00
<b>Preço</b>				
R\$ 3,91				

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,33**

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TESOURA MULTIUSO AÇO INOX DE 17 CM	3	R\$ 16,31	30.00 / UN	R\$ 489,30

<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a>				
<b>Fonte</b>		<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>
1		DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-28.1	03.007.331/0001-41
<b>Quant.</b>		<b>Preço</b>	<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>
1.00		R\$ 14,99	Não se aplica	R\$ 0,00
<b>Preço ajustado</b>				
R\$ 14,99				

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>				
Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
2	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-28.2	15.436.940/0001-03	09/05/2025 - 22:50:51
Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 16,94	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 16,94

  

Órgão/Empresa/Site: <a href="https://papelariacriativa.com.br">https://papelariacriativa.com.br</a>				
Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
3	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-28.3	08.182.300/0001-40	09/05/2025 - 23:14:43
Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 17,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 17,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,31

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TINTA PRA CARIMBO	3	R\$ 6,01	35.00 / CX	R\$ 210,35

Órgão/Empresa/Site: <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>				
Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
1	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-29.1	47.960.950/1088-36	09/05/2025 - 22:24:08
Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 10,90	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 10,90

  

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUZIANIA MUNICIPIO DE LUZIANIA					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2				M S SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	11.848.351/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000011694160001091000107202473	96.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,60	

  

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
3				G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000023415400001641000008202431	60.00	25/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3,52	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,01

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PAPEL A4 VERGE BRANCO C/ 120- COM 100 FL	4	R\$ 9,25	30.00 / PT	R\$ 277,50

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÚI PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
1				INFINITY OPCOES VAREJISTA LTDA	34.442.747/0001-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BBMNET	...66-2906-4c33-a639-6beb960e0bcc	500.00	29/04/2025 - 07:52:27	R\$ 9,24	

  

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA MUNICIPIO DE CIDADE GAU...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2				TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI	76.659.507/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...007537720000016710000042025124	20.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,27	

  

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATA MUNICIPIO DE QUATA					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
3				GARROTE & DA SILVA LTDA	04.495.336/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...004454731300013010001652024200	520.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,70	

  

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DAS PEDRAS MUNICIPIO DE CON...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
4				OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	46.161.570/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...001802590800011510000642024118	100.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 9,80	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,25

# MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAPA EM PVC PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 FL	3	R\$ 51,90	15.00 / CX	R\$ 778,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a>				
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>CNPJ do fornecedor</b>	<b>Data</b>	
1 DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-31.1	03.007.331/0001-41	09/05/2025 - 01:22:16	
<b>Quant.</b>	<b>Ajuste de frete</b>	<b>Valor do frete</b>	<b>Preço ajustado</b>	
1.00	R\$ 44,99	Não se aplica	R\$ 44,99	
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITUR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2 SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA				20.294.806/0001-47
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
BBMNET	...aa-8c4f-489e-bde0-32f06674e6f7	30.00	24/04/2025 - 17:15:00	R\$ 65,85
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE IPUERAS MUNICIPIO DE IPUERAS				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3 LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO				30.318.606/0001-30
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...680846000169100001420255288638	340.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 44,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 51,90

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM ACC PT 50UNID	3	R\$ 26,21	50.00 / CX	R\$ 1.310,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE CAARAPO CAMARA MUNICIPAL DE CA...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1 COMERCIAL V & C LTDA				04.535.515/0001-47
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...00003355880001071000003202513	12.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 27,80
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> BRASILANDIA CAMARA MUNICIPAL BRASILANDIA CAMARA MU...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2 MARBA COMERCIAL LTDA				49.776.241/0001-16
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...410152000130100000420244336260	10.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 21,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG MUNICÍPIO DE UNIAO...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3 AGEU DA SILVA MOSCATEL - INFORMATICA - EIRELI				07.630.384/0001-75
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
LICITANET	9531023/202425987	50.00	02/07/2024 - 00:00:00	R\$ 29,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,21

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LÁPIS PRETO CX C/ 144 UN	3	R\$ 57,15	30.00 / CX	R\$ 1.714,50
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
1 46.468.730 DAIANE ALCANTARA PONTES				46.468.730/0001-12
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...846468000115100000620255456140	30.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 64,00
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
2 VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA				03.093.668/0001-19
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...449140000107100003720255529324	15.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 52,45
<b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE FELIXLANDIA MUNICIPIO DE FELIXLANDIA				
<b>Razão Social do Fornecedor</b>				<b>CNPJ</b>
3 ARMOND E-COMMERCE LTDA				57.707.876/0001-90
<b>Fonte</b>	<b>Identificação</b>	<b>Quant.</b>	<b>Data</b>	<b>Preço</b>
PNCP	...000176950320001511000010202522	5.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 55,00

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,15****Valor Total da Cotação: R\$ 45.983,30****DETALHAMENTO DOS ITENS****Item 1: BORRACHA BICOLOR CX C/40 UNID.****Quantidade:** 15.0000 CX**Descrição:** LOCAÇÃO**Justificativas:** -**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]****R\$ 22,75****Órgão**

Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião Prefeitura Municipal de Damião - Prefeitura Municipal de Damião

**Objeto**

Aquisição parcelada de materiais didáticos e de expediente para atender as necessidades das Secretarias de: Educação e Cultura, Administração, Saúde e de Assistência Social desta Prefeitura

**Descrição**

Aquisição parcelada de materiais didáticos e de expediente para atender as necessidades das Secretarias de: Educação e Cultura, Administração, Saúde e de Assistência Social desta Prefeitura / BORRACHA BICOLOR CX C/ 40 UNID

**Dados****Data de homologação:** 24/05/2024 - 11:48:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 24530528**Identificação:** 298261 17 4274**Quantidade:** 15.00**Unidade:** CX**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** Nobre**Modelo:** BORRACHA BICOLOR CX C/ 40 UNID**Fornecedor****Razão Social:** ALUHED COMERCIO LTDA**CNPJ:** 53.799.886/0001-41 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	40,36	28,25
2	CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	22526394000159	40,00	22,80
3	INT SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA	10629523000155	37,02	37,02
4	<b>ALUHED COMERCIO LTDA</b>	<b>53799886000141</b>	<b>22,99</b>	<b>22,75</b>

**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 23,20****Órgão**

MUNICIPIO DE ARARA MUNICIPIO DE ARARA

**Objeto**

Aquisição de materiais, conforme Termo de Referência, destinados a distribuição gratuita às escolas e creches deste Município de Arara PB

**Descrição**

Aquisição de materiais, conforme Termo de Referência, destinados a distribuição gratuita às escolas e creches deste Município de Arara PB / BORRACHA RETANGULAR BICOLOR 6X2X1 15 G CX COM 40 UNID

**Dados****Data de homologação:** 14/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 17039395**Identificação:** 00000000008778755000123100006520249**Quantidade:** 20.00**Unidade:** CX**UF:** PB**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MIX VARIEDADES COMERCIO VAREJISTA LTDA**CNPJ:** 11.386.409/0001-04 **Porte:** ME

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 33,57****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE

**Objeto**

Registro de Preços consignado em Ata, visando a eventual e posterior aquisição parcelada de Materiais de Expediente a serem destinados a Prefeitura e Fundos Municipais de São José da Coroa Grande, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência Anexo I do Edital.

**Descrição**

Registro de Preços consignado em Ata, visando a eventual e posterior aquisição parcelada de Materiais de Expediente a serem destinados a Prefeitura e Fundos Municipais de São José da Coroa Grande, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e c / Borracha de látex retangular bicolor Azul/Vermelha: Atóxica, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, apaga escrita de lápis e caneta esferográfica medindo: ± 0,7 x 1,7 x 5,3cm (altura x largura x comprimento). Cx com 40 Unid.

**Dados****Data de homologação:** 26/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25621612  
**Identificação:** 00000000101116310001311000011202419  
**Quantidade:** 220.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MARCOS LOPES LEAO JUNIOR  
**CNPJ:** 46.002.082/0001-04 **Porte:** ME**Item 2: CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO****Quantidade:** 100.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]** **R\$ 4,09****Órgão**

Prefeitura Municipal de Benevides - Prefeitura Municipal de Benevides Prefeitura Municipal de Benevides - Prefeitura Municipal de Benevides

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE IESPEDIENTE,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,SECRETARIAS E DEMAIS IFUNDOS MUNICIPAIS DE BENEVIDES.Processo Administrativo nº 009/2025 SEMADPregão Eletrônico SRP nº 006/2025

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE IESPEDIENTE,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,SECRETARIAS E DEMAIS IFUNDOS MUNICIPAIS DE BENEVIDES.Processo Administrativo nº 009/2025 SEMADPregão Eletrônico SRP / CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, MATERIAL PLÁSTICO SUPER RESISTENTE CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, MATERIAL PLÁSTICO SUPER RESISTENTE

**Dados****Data de homologação:** 09/04/2025 - 09:40:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27015779  
**Identificação:** 371823 21 12883  
**Quantidade:** 25000.00 **Unidade:** UN **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ALAPLAST **Modelo:** ALAPLAST**Fornecedor****Razão Social:** UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA  
**CNPJ:** 52.847.625/0001-97 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARKLE R ARAUJO - ME	28491434000150	12,00	12,00
2	VS Delgado Comércio Eirelli	12665218000144	4,69	4,69
3	C A DO R CONCEICAO LTDA	53323899000140	4,65	4,65

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

4	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	52000787000195	4,69	4,10
5	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	4,69	4,46
6	<b>UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA</b>	<b>52847625000197</b>	<b>4,69</b>	<b>4,09</b>

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 5,10****Órgão**

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA CRQ 6 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA CRQ 6

**Objeto**

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Expediente, Escritório e Papelaria para uso interno do Conselho Regional de Química da 6ª Região, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência (TR).

**Descrição**

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Expediente, Escritório e Papelaria para uso interno do Conselho Regional de Química da 6ª Região, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência (TR). / Caixa Arquivo material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 15,0 x 25,0, cor: colorido, impressão: sem impressão

**Dados**

**Data de homologação:** 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26625954  
**Identificação:** 00000000004965638000118100000420258  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI  
**CNPJ:** 19.518.277/0001-39 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 4,61****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB

**Objeto**

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de material de Expediente para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

**Descrição**

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de material de Expediente para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urb / Caixa Arquivo; Especificação: Plástico polionda, com os encaixes nas dobras laterais, dimensões: 360mm x 250mm x135mm, Cores: sortidas, tamanho (Arquivo: Ativo/Passivo)

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24782520  
**Identificação:** 00031178434000100100000320255264555  
**Quantidade:** 1853.00 **Unidade:** UND **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA  
**CNPJ:** 35.946.280/0001-00 **Porte:** EPP

**Item 3: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA**

**Quantidade:** 80.0000 CX  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 37,31****Órgão**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

MUNICIPIO DE ITAJAI MUNICIPIO DE ITAJAI

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES. / CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEI EM ACRILICO FUME.

**Dados**

**Data de homologação:** 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27540118  
**Identificação:** 00000000831022770001521000041202588  
**Quantidade:** 440.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** 50.000.913 ANA PAULA DOS SANTOS MARTINES  
**CNPJ:** 50.000.913/0001-86 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 37,29****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Descrição**[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL  
Especificação : Caixa Correspondência Art. Tripla,Três bandejas articuláveis,Tamanho officio,Disposição vertical,Produzida em poliestireno**Dados**

**Data de homologação:** 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27163181  
**Identificação:** 00005846468000115100000620255456214  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR  
**CNPJ:** 34.683.771/0001-42 **Porte:** EPP

**Preço ( ComprasGov BR )[ 3 ]****R\$ 40,61****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

**Objeto**

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa isabel do para, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais

**Descrição**

Caixa Correspondência Material: Acrílico , Cor: Fumê , Tipo: Tripla , Comprimento: 370 MM, Largura: 260 MM, Altura: 50 MM, Características Adicionais: Articulação Em Acrílico / Caixa Correspondência Material: Acrílico , Cor: Fumê , Tipo: Tripla , Comprimento: 370 MM, Largura: 260 MM, Altura: 50 MM, Características Adicionais: Articulação Em Acrílico

**Dados**

**Data de homologação:** 02/10/2024 - 15:16:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948837  
**Identificação:** GOVBR-8181900124552885

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Quantidade:** 278.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** WALEU **Modelo:** WALEU**Fornecedor****Razão Social:** COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA  
**CNPJ:** 44.383.939/0001-58 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA &amp; VA</b>	<b>44383939000158</b>	<b>81,19</b>	<b>40,61</b>
2	P P F COM E SERV LTDA	07606575000100	80,00	76,00
3	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	53773264000144	78,20	58,00
4	P C DE SOUZA LTDA	57209508000111	81,19	68,35
5	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	08543707000156	81,19	68,00
6	ESTACAO COMERCIO LTDA	19321144000178	81,19	81,19

**Item 4: CALCULADORA 12 DIGITOS****Quantidade:** 25.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]****R\$ 13,50****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI - PA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI - PA

**Objeto**

Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de material expediente para atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos.

**Descrição**

Calculadora eletrônica / Calculadora eletrônica Número Dígitos: 12 UN, Tipo: Gráfica, Aplicação: Laboratório De Matemática, Fonte Alimentação: Bateria, Características Adicionais: Visor 2 Linhas, Rpn Algébrico E Texto, Gráficos 3d

**Dados****Data de homologação:** 22/01/2025 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23849767  
**Identificação:** GOVBR-1690001980511520250122T090000  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** KAZ **Modelo:** UND**Fornecedor****Razão Social:** FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 47.487.824/0001-00 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>	<b>47487824000100</b>	<b>24,05</b>	<b>13,50</b>
2	46.694.398 SIMONY RODRIGUES DE MORAES TRINDADE	46694398000104	24,00	14,50
3	MOACIR DUARTE	36587800700	24,10	14,85
4	R T SODRE FILHA	01055154000143	24,10	15,00
5	LAZARO BEZERRA SOARES	06088333000109	50,00	15,50
6	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	52000787000195	24,10	16,50
7	R C F MACHADO	83317248000108	17,50	17,50
8	J.R COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA	20718429000126	17,66	17,66
9	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	53773264000144	24,10	19,87
10	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	24011497000101	24,10	20,22
11	A L MANGAS	19321817000190	24,10	23,00
12	B N DE JESUS LTDA	32403914000190	23,62	23,62
13	A.R DA C BARRA LTDA	16646573000127	24,00	24,00

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

14	GH SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	54321597000103	24,00	24,00
15	INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVICOS LTDA	30620060000178	24,09	24,09
16	45.754.169 CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	45754169000175	24,10	24,10
17	VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42805791000177	24,10	24,10
18	57.720.536 FRANCIANE FERREIRA DA SILVA DA PENHA	57720536000107	24,10	24,10
19	RSC IMPULSE REPRESENTACOES LTDA	48278735000108	24,10	24,10
20	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	24,70	24,70
21	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05383313000190	25,00	25,00
22	APOLO COMERCIAL LTDA	02567637000190	25,00	25,00
23	DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA	10301008000141	40,00	26,56
24	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	28493685000174	35,00	35,00
25	SEBASTIAO CARLOS SANTOS WANDERLEY LTDA	53748066000120	42,00	42,00
26	VARIEDADES COMERCIO LTDA	52683891000121	45,00	45,00

**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 12,00****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA

**Objeto**

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

**Descrição**

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA / Calculadora de mesa, 12 dígitos, na cor Preta, visor cristal líquido, 4 operações básicas, porcentagem, duplo zero correção dígito a dígito. Medindo aproximadamente 14cmx18cm.

**Dados**

**Data de homologação:** 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25100149  
**Identificação:** 00012282048000119100000720245034894  
**Quantidade:** 523.00 **Unidade:** UNID. **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI  
**CNPJ:** 16.836.634/0001-19 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 12,50****Órgão**

MUNICIPIO DE URUARA MUNICIPIO DE URUARA

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de material de expediente, para suprir a demanda das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura de Uruará.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de material de expediente, para suprir a demanda das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura de Uruará. / CALCULADORA ELETRONICA MEDIA, COM 12 DIGITOS

**Dados**

**Data de homologação:** 02/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19804854  
**Identificação:** 00000000345935410001921000018202418  
**Quantidade:** 750.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CRISTIELLE MUNIZ DE SA LTDA  
**CNPJ:** 32.202.677/0001-07 **Porte:** ME

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Item 5: CORRETIVO EM FITA 6M X 5 MM****Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 3,77****Órgão**

MUNICIPIO DE IPOJUCA MUNICIPIO DE IPOJUCA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS para o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS INTERNAS DA PREFEITURA DO IPOJUCA-PE, conforme levantamento realizado pela Diretoria de Patrimônio da Secretaria de Administração, Gestão e Logística

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS para o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS INTERNAS DA PREFEITURA DO IPOJUCA-PE, conforme levantamento realizado pela Diretoria de Patrimônio da Secretaria de Administração, Gestão e Logística / CORRETIVO TIPO FITA 6M CORRETIVO EM FITA 5MM X 6M. DESCRIÇÃO: CORRETIVO EM FITA TAMANHO 5 MM X 6 M. PODE SER USADO EM QUALQUER TIPO DE PAPEL, TEXTO. CORREÇÃO A SECO NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA RESCREVER POR CIMA. IDEAL PARA O USO SOBRE TODOS OS PAPÉIS PARA CORRIGIR FOTOCÓPIA, FAX, IMPRESSÃO DE COMPUTADOR E TINTA DE ESFEROGRÁFICA, CANETA DE PONTA POROSA, ROLLER BALL E MARCA -TEXTO. PRODUTO ATÓXICO. COM TAMPA PROTETORA

**Dados****Data de homologação:** 13/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19062629  
**Identificação:** 00000000112943860001081000039202324  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** UNID. **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA  
**CNPJ:** 24.658.170/0001-26 **Porte:** ME**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]****R\$ 3,78****Órgão**

EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO

**Objeto**

Aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM visando a reposição do estoque do Almoxarifado e para o atendimento das necessidades da EBC.

**Descrição**

Corretivo fita / Corretivo Fita Material: Base De Poliácrlato , Comprimento: 5 M, Largura: 5 MM, Aplicação: Impressão Geral , Características Adicionais: Bico Aplicador E Tampa ProtetoraCORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER, COM CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, MEDINDO 5MM X 6M

**Dados****Data de homologação:** 07/10/2024 - 16:25:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22159373  
**Identificação:** GOVBR-8900231154065  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** DF  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MASTER **Modelo:** MASTER**Fornecedor****Razão Social:** RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI  
**CNPJ:** 30.735.649/0001-11 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA	30735649000111	8,40	3,78
2	TS COMERCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA	31326099000140	8,47	3,79
3	DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	8,47	3,98
4	STAR MIX COMERCIO DE PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	56385366000180	8,47	4,80

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

5	FRANCISCO FRANKLIN AMARAL RIBEIRO LTDA	53517722000184	8,40	6,13
6	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	45,00	6,14
7	55.998.792 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR	55998792000127	15,00	15,00

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 3,69****Órgão**

MUNICIPIO DE CRAIBAS MUNICIPIO DE CRAIBAS

**Objeto**

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Município de Craibas/AL.

**Descrição**

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Município de Craibas/AL. / CORRETIVO EM FITA / MEDINDO 5 MM DE LARGURA X 6M DE COMPRIMENTO TIPO CANETA.

**Dados**

**Data de homologação:** 09/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25422781  
**Identificação:** 00000000084395490001991000022202474  
**Quantidade:** 270.00 **Unidade:** UND **UF:** AL  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA  
**CNPJ:** 37.528.899/0001-20 **Porte:** ME

**Item 6: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 UNID****Quantidade:** 60.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 39,90****Órgão**

CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITANHOMI CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITANHOMI

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHOMI /MG.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHOMI /MG. / CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA FINA, INVÓLUCRO TRANSPARENTE, COM RESPIRO, CX C/ 50 UNID.

**Dados**

**Data de homologação:** 05/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24794495  
**Identificação:** 00000000026215269000189100000320255  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MARIA APARECIDA MIRANDA  
**CNPJ:** 12.696.127/0001-76 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 40,77****Órgão**

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV.

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Descrição**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV. / Caneta esferográfica cristal, cor azul, escrita fina, boa qualidade, corpo transparente, ponteira em material resistente, esfera de tungstênio, cx. c/ 50 unid.

**Dados**

**Data de homologação:** 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25321370  
**Identificação:** 00004274064000131100003220245073421  
**Quantidade:** 1651.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI  
**CNPJ:** 23.053.201/0002-33 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 42,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, COR AZUL, CORPO TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNIDS

**Dados**

**Data de homologação:** 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25957420  
**Identificação:** 00000000004329736000169100002720254  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** CX **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J LIMA LOBATO LTDA  
**CNPJ:** 13.563.237/0001-22 **Porte:** DEMAIS

**Item 7: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 UNID****Quantidade:** 60.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP )[ 1 ]****R\$ 42,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/50 UNID

**Dados**

**Data de homologação:** 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27163159  
**Identificação:** 00005846468000115100000620255456135  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** M. L. G. HAMOY**CNPJ:** 15.261.795/0001-69**Porte:** EPP**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 42,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, COR PRETA, CORPO TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNIDS

**Dados****Data de homologação:** 14/08/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 25957418**Identificação:** 00000000004329736000169100002720255**Quantidade:** 500.00**Unidade:** CX**UF:** AM**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J LIMA LOBATO LTDA**CNPJ:** 13.563.237/0001-22**Porte:** DEMAIS**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 42,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PARINTINS MUNICIPIO DE PARINTINS

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, COR PRETA CORPO TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNIDS

**Dados****Data de homologação:** 14/08/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 19**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 25957419**Identificação:** 00000000004329736000169100002720258**Quantidade:** 500.00**Unidade:** CX**UF:** AM**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** J LIMA LOBATO LTDA**CNPJ:** 13.563.237/0001-22**Porte:** DEMAIS**Item 8: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50 UNID****Quantidade:** 60.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 41,80****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UNID

**Dados**

<b>Data de homologação:</b> 16/04/2025 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> SIM
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 27163160
<b>Identificação:</b> 00005846468000115100000620255456136		
<b>Quantidade:</b> 50.00	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>UF:</b> PA
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

**Fornecedor****Razão Social:** P R DA SILVA ALVES  
**CNPJ:** 22.357.739/0001-98 **Porte:** EPP**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 42,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PARINTINS MUNICÍPIO DE PARINTINS

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, COR VERMELHA, CORPO TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNIDS

**Dados**

<b>Data de homologação:</b> 14/08/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 19	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 25957429
<b>Identificação:</b> 00000000004329736000169100002720256		
<b>Quantidade:</b> 500.00	<b>Unidade:</b> CX	<b>UF:</b> AM
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

**Fornecedor****Razão Social:** J LIMA LOBATO LTDA  
**CNPJ:** 13.563.237/0001-22 **Porte:** DEMAIS**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 42,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PARINTINS MUNICÍPIO DE PARINTINS

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, COR VERMELHA CORPO TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNIDS

**Dados**

<b>Data de homologação:</b> 14/08/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 19	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 25957417
<b>Identificação:</b> 00000000004329736000169100002720259		
<b>Quantidade:</b> 500.00	<b>Unidade:</b> CX	<b>UF:</b> AM
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

**Fornecedor****Razão Social:** J LIMA LOBATO LTDA  
**CNPJ:** 13.563.237/0001-22 **Porte:** DEMAIS

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Item 9: CLIPS 2/0 CX C/100 UNID****Quantidade:** 80.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]****R\$ 3,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Municipal de Humaitá Prefeitura Municipal de Humaitá - Prefeitura Municipal de Humaitá

**Objeto**

Aquisição de materiais de expediente para uso nas secretarias e escolas municipais

**Descrição**

Aquisição de materiais de expediente para uso nas secretarias e escolas municipais / Caixa de clips niquelado 2/0 cx / 100 unid

**Dados****Data de homologação:** 19/07/2024 - 08:59:24 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24504315  
**Identificação:** 316416 3 6347  
**Quantidade:** 120.00 **Unidade:** CX **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** top **Modelo:** 2/0**Fornecedor****Razão Social:** SILVANI ALTINO DE FRANCA  
**CNPJ:** 20.315.493/0001-66 **Porte:** ME**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 4,20****Órgão**

MUNICIPIO DE ARAGUANA MUNICIPIO DE ARAGUANA

**Objeto**

A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ARAGUANA - MA

**Descrição**

A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ARAGUANA - MA / CLIPS NIQUELADO Nº 2 CX. C/ 100 UNID.

**Dados****Data de homologação:** 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27561406  
**Identificação:** 00000000016125390001641000015202522  
**Quantidade:** 400.00 **Unidade:** CX. **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** W L MADEIRA COMERCIO E SERVICOS  
**CNPJ:** 58.342.962/0001-09 **Porte:** ME**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 2,92****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO FIDELIS MUNICIPIO DE SAO FIDELIS

**Objeto**

Aquisição de Materiais de Expediente

**Descrição**

Aquisição de Materiais de Expediente / CLIPS NIQUELADOS PARA PAPEL, Nº 2/0, 34 MM - CX. COM 100 UNID

**Dados****Data de homologação:** 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27006298  
**Identificação:** 00000000291110930001031000002202565  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** Caixa **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** DC ATACADO LTDA**CNPJ:** 56.103.918/0001-10 **Porte:** EPP**Item 10: CLIPS 3/0 CX C/50 UNID****Quantidade:** 80.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 4,98****Órgão**<https://www.casadopapel.com.br>**Objeto**

Clips N3/0 Galvanizado com 50 Unidades ACC

**Descrição**

Clips N3/0 Galvanizado com 50 Unidades ACC

**Dados****Data:** 08/05/2025 - 22:39:33**Modalidade:** Domínio Amplo**SRP:** NÃO**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO**Código do item:** DA-2793**Lote/Item:** 2793**Identificação:** Anexo DA-10.1**Quantidade:** 1.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**URL:** <https://www.casadopapel.com.br/clips-n3-0-galvanizado-com-50-unidades-acc-p991559>**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** BELLER COMERCIO DE PAPEIS LTDA**CNPJ:** 05.563.868/0001-13 **Porte:** DEMAIS**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]****R\$ 3,90****Órgão**<https://www.kalunga.com.br>**Objeto**

Clips número 3/0 galvanizado, Caixa com 50 unidades, Spiral - PT 1 UN

**Descrição**

Clips número 3/0 galvanizado, Caixa com 50 unidades, Spiral - PT 1 UN

**Dados****Data:** 08/05/2025 - 22:54:59**Modalidade:** Domínio Amplo**SRP:** NÃO**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO**Código do item:** DA-2794**Lote/Item:** 2794**Identificação:** Anexo DA-10.2**Quantidade:** 1.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**URL:** <https://www.kalunga.com.br/prod/clips-numero-3-0-galvanizado-caixa-com-50-unidades-spiral-pt-1-un/195429>**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** KALUNGA SA**CNPJ:** 43.283.811/0066-03 **Porte:** DEMAIS**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 4,10****Órgão**

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV.

**Descrição**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV. / Clips nº 3/0, niquelado, de boa qualidade, resistente, cx. c/ 50 unid.

**Dados****Data de homologação:** 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25321373  
**Identificação:** 00004274064000131100003220245073429  
**Quantidade:** 1683.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI  
**CNPJ:** 23.053.201/0002-33 **Porte:** EPP**Item 11: CLIPS 4/0 CX C/50 UNID****Quantidade:** 80.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 3,39****Órgão**<https://www.armarinhosajose.com.br/>**Objeto**

Clips Galvanizado Bacchi 4/0 Caixa com 50 Und

**Descrição**

Clips Galvanizado Bacchi 4/0 Caixa com 50 Und

**Dados****Data:** 08/05/2025 - 23:02:19 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2795 **Lote/Item:** 2795  
**Identificação:** Anexo DA-11.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://www.armarinhosajose.com.br/clips-galvanizado-bacchi-4\\_0-caixa-com-50-und.89533.html](https://www.armarinhosajose.com.br/clips-galvanizado-bacchi-4_0-caixa-com-50-und.89533.html)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** D S J - LONDRINA ARMARINHOS LTDA.  
**CNPJ:** 04.985.778/0001-58 **Porte:** DEMAIS**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 4,44****Órgão**

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV.

**Descrição**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV. / Clips nº 4/0, niquelado, de boa qualidade, resistente, cx. c/ 50 unid.

**Dados****Data de homologação:** 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25321374  
**Identificação:** 00004274064000131100003220245073430  
**Quantidade:** 1585.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Razão Social:** A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI  
**CNPJ:** 23.053.201/0002-33 **Porte:** EPP**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 4,81****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru

**Descrição**

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru / Clips nº 4/0, niquelado, de boa qualidade, resistente, cx. c/ 50 unid.

**Dados****Data de homologação:** 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24665795  
**Identificação:** 00004532412000123100000520255231763  
**Quantidade:** 24.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  
**CNPJ:** 49.868.174/0001-60 **Porte:** EPP**Item 12: CLIPS 6/0 CX C/50 UNID****Quantidade:** 80.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 2,89****Órgão**

MUNICIPIO DE MARACAS MUNICIPIO DE MARACAS

**Objeto**

Aquisições futuras de materiais de consumo e expediente, destinados para manutenção da Prefeitura e suas secretarias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

**Descrição**

Aquisições futuras de materiais de consumo e expediente, destinados para manutenção da Prefeitura e suas secretarias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. / CLIPS 6/0. PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CX. C/ 50 UNID.

**Dados****Data de homologação:** 24/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18275678  
**Identificação:** 00000001391020300016710000592024149  
**Quantidade:** 212.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MARACAS TOLDOS LTDA  
**CNPJ:** 15.135.297/0001-70 **Porte:** ME**Preço ( LICITANET ) [ 2 ]** **R\$ 2,72****Órgão**

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE

**Objeto**

CLIPS NIQUELADO, 6/0 CX C/ 50 UNID

**Descrição**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CLIPS NIQUELADO, 6/0 CX C/ 50 UNID / Registro de preços para aquisição parcelada de material de expediente e didático para as Secretarias, Fundos e Superintendências do Município de Nossa Senhora da Glória/SE.

**Dados**

**Data de homologação:** 28/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17461955  
**Identificação:** 90301 13/2024 2 0632024 5  
**Quantidade:** 272.00 **Unidade:** CX **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA  
**CNPJ:** 37.528.899/0001-20 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	37528899000120	2,72	2,72
2	NORDESTE COMERCIAL EIRELI	32800351000173	6,69	6,69
3	GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA.	45175426000114	8,00	8,00
4	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51287880000160	10,00	10,00

**Preço ( TCE/PR ) [ 3 ]****R\$ 3,90****Órgão**

MUNICÍPIO DE TIBAGI MUNICÍPIO DE TIBAGI

**Objeto**

Aquisição de material de expediente para a Secretaria Municipal da Criança e Assistência Social

**Descrição**

CLIPS PARA PAPEL NÂ° 6 CX COM 50 UNID. / CLIPS PARA PAPEL NÂ° 6 CX COM 50 UNID.

**Dados**

**Data de homologação:** 04/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19829074  
**Identificação:** TCEPR-412750171-2045175426000114  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999  
**CNPJ:** 45.175.426/0001-14 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - ME	28257900000138	4,00	4,00
2	MARCIO LARA ASSUNÇÃO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	40665596000163	4,92	4,92
3	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999	45175426000114	3,90	3,90

**Item 13: CLIPS 8/0 CX C/50 UNID**

**Quantidade:** 80.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 6,20****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru

**Descrição**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru / Clips nº 8/0, niquelado, de boa qualidade, resistente, cx. c/ 50 unid.

**Dados**

**Data de homologação:** 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24665572  
**Identificação:** 00004532412000123100000520255231766  
**Quantidade:** 24.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  
**CNPJ:** 49.868.174/0001-60 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 5,54****Órgão**

MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, NO MUNICÍPIO DE BORBA-AM.

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, NO MUNICÍPIO DE BORBA-AM. / Clips Niquelado nº 8/0: Metal, boa qualidade, resistente, cromado, formato trancado paralelo. Unid/Fornec.: Cx c/ 50 unid.

**Dados**

**Data de homologação:** 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25226537  
**Identificação:** 00004477568000159100000520244223722  
**Quantidade:** 153.00 **Unidade:** UND **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** NEX LTDA  
**CNPJ:** 43.552.121/0001-59 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 5,14****Órgão**

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

**Objeto**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV.

**Descrição**

[LICITANET] - Eventual contratação de pessoa jurídica especializada na aquisição de material de expediente, para atender às demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Manacapuru/AM e Autarquias, através da Secretaria Municipal de GovernoSEGOV. / Clips nº 8/0, niquelado, de boa qualidade, resistente, cx. c/ 50 unid.

**Dados**

**Data de homologação:** 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25321377  
**Identificação:** 00004274064000131100003220245073433  
**Quantidade:** 1863.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CNPJ: 23.053.201/0002-33 Porte: EPP

**Item 14: COLA BRANCA 90 GR CX C/12 UNID**

Quantidade: 30.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

**Preço ( TCE/PR ) [ 1 ]****R\$ 13,17****Órgão**

MUNICÍPIO DE BITURUNA MUNICÍPIO DE BITURUNA

**Objeto**

Registro de Preços para o fornecimento de materiais de expediente a fim de atender a demanda das secretarias do Município de Bituruna- PR.

**Descrição**

COLA BRANCA 90 GR CX C 12 UNID / COLA BRANCA 90 GR CX C 12 UNID

**Dados**

Data de homologação: 09/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21882330

Identificação: TCEPR-41029022155-518770897000106

Quantidade: 2000.00 Unidade: Unidade UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

**Fornecedor**

Razão Social: V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS

CNPJ: 18.770.897/0001-06 Porte: EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]****R\$ 14,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí

**Objeto**

EGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE UBAÍ.

**Descrição**

EGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE UBAÍ. / COLA BRANCA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES

**Dados**

Data de homologação: 05/05/2025 - 09:37:27 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 27582408

Identificação: 380991 57 1807

Quantidade: 150.00 Unidade: UND UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: pira Modelo: pira

**Fornecedor**

Razão Social: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 07.180.489/0001-70 Porte: ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LT	07180489000170	17,00	14,50
2	FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA	11698905000101	17,63	15,00
3	PASCELLY E CIA LTDA	09208586000159	17,60	14,60
4	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	71315964000177	17,63	16,65

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 10,06****Órgão**

MUNICÍPIO DE DOM PEDRO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO

**Objeto**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

Registro de Preços para a contratação de material de expediente, visando atender as necessidades das secretarias municipais e da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

**Descrição**

Registro de Preços para a contratação de material de expediente, visando atender as necessidades das secretarias municipais e da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA. / COLA BRANCA 90G CX C/ 12 UNID

**Dados**

**Data de homologação:** 17/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27158194  
**Identificação:** 00000000061372930001301000014202522  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** LIDERE DESPORTIVA LTDA  
**CNPJ:** 13.989.816/0001-31 **Porte:** ME

**Item 15: CORRETIVO LIQUIDO CX C/12 UNID**

**Quantidade:** 30.0000 CX  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP )[ 1 ]****R\$ 15,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE BENEDITO LEITE MUNICÍPIO DE BENEDITO LEITE

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas, para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Benedito Leite MA

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas, para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Benedito Leite MA / CORRETIVO LÍQUIDO FÓRMULA À BASE D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FRASCO COM VOLUME DE 18ML, CX. COM 12 UNID.

**Dados**

**Data de homologação:** 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24941199  
**Identificação:** 00006096218000178100001220255293108  
**Quantidade:** 188.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** G F COMERCIAL LTDA  
**CNPJ:** 40.420.742/0001-90 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 2 ]****R\$ 13,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu - Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu - Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu

**Objeto**

CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML, CX C/ 12 UNID

**Descrição**

CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML, CX C/ 12 UNID / CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML, CX C/ 12 UNID

**Dados**

**Data de homologação:** 20/06/2024 - 14:29:27 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20454508  
**Identificação:** 302565 40 1793  
**Quantidade:** 148.00 **Unidade:** CX **UF:** PB

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** RADEX **Modelo:** CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA**Fornecedor**  
**Razão Social:** LUIS EDUARDO PINHO TROCOLI  
**CNPJ:** 26.995.037/0001-90 **Porte:** ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ED COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA	26995037000190	18,00	18,00
2	COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49942955000157	33,60	33,60
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	30,00	30,00
4	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40553425000142	46,46	46,46
5	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07245458000150	40,00	40,00
6	MJA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE LTDA	49670880000100	35,00	35,00
7	HC DISTRIBUIDORA	35044590000139	39,90	39,90
8	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	26,06	26,06
9	OFFICE TEC EMPREENDIMENTOS LTDA	52639191000130	84,00	84,00
10	GILSIMARY DE SOUZA SILVA LTDA	39628301000108	54,00	54,00
11	J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	49735708000180	200,00	200,00

**Preço ( TCE/PR ) [ 3 ]** **R\$ 19,40****Órgão**

MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

**Objeto**

Aquisição de Material de Expediente, aviaamentos, material de armarinhos e maquiagem , destinados à manutenção dos Departamentos do Município de Lidianópolis para o período de 12 meses.

**Descrição**

Corretivo líquido a base de água, cx c/12 unid de 18 ml - Corretivo líquido, branco, homogêneo, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, diluível em água. / Corretivo líquido a base de água, cx c/12 unid de 18 ml - Corretivo líquido, branco, homogêneo, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, diluível em água.

**Dados****Data de homologação:** 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21845823  
**Identificação:** TCEPR-411342381-9707287798000143  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** CROCETTA & SCHRAIBER LTDA  
**CNPJ:** 07.287.798/0001-43 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	51.093.090 EDEMARCO DE FRANCA FERREIRA	51093090000143	19,50	19,50
2	L C LOPES MARCELINO LTDA	41553307000105	22,00	22,00

**Item 16: ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4****Quantidade:** 55.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 63,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE ESTREITO MUNICÍPIO DE ESTREITO

**Objeto**

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Descrição**

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA / ENVELOPE TAMANHO A4 AMARELO

**Dados****Data de homologação:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26076862  
**Identificação:** 00007070873000110100009320245073982  
**Quantidade:** 750.00 **Unidade:** CX **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** D. M. A. C. EMPREENDIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 33.950.029/0001-93 **Porte:** ME**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 61,00****Órgão**

MUNICIPIO DE ESTREITO MUNICIPIO DE ESTREITO

**Objeto**

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA

**Descrição**

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA / ENVELOPE TAMANHO A4 AMARELO. (COTA DE 25 DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/MEI)

**Dados****Data de homologação:** 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26077078  
**Identificação:** 00007070873000110100009320245073983  
**Quantidade:** 250.00 **Unidade:** CX **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** F. C. RODRIGUES COMERCIO  
**CNPJ:** 16.630.090/0001-34 **Porte:** ME**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 58,60****Órgão**

ACAO SOCIAL MISSIONARIOS DO SAGRADO CORACAO Acao Social Missionarios do Sagrado Coracao

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, INTERESSE DAS ESCOLAS DA AÇÃO SOCIAL MISSIONÁRIOS DO SAGRADO CORAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, INTERESSE DAS ESCOLAS DA AÇÃO SOCIAL MISSIONÁRIOS DO SAGRADO CORAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. / Envelope. material papel amarelo, gramatura 80g/m2, tipo saco comum, largura 22cm, tamanho A4, cor amarela pacote com 100 unidades.

**Dados****Data de homologação:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25440761  
**Identificação:** 00000000236851830001211000002202419  
**Quantidade:** 7.00 **Unidade:** Pct **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** SANTOS OLIVEIRA COMERCIO LTDA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CNPJ: 10.247.726/0001-87 Porte: ME

**Item 17: ENVELOPE AMARELO TAMANHO A3**

Quantidade: 50.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 136,09****Órgão**<https://produto.mercadolivre.com.br/>**Objeto**

Envelope A3 37x47 Branco 90g Raio X - 50 Unidades

**Descrição**

Envelope A3 37x47 Branco 90g Raio X - 50 Unidades

**Dados**

Data: 09/05/2025 - 00:19:53

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-2797

Lote/Item: 2797

Identificação: Anexo DA-17.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2040903872-envelope-a3-37x47-branco-90g-raio-x-50-unidades-\\_JM?searchVariation=173749517998#polycard\\_client=search-nordic&searchVariation=173749517998&position=20&search\\_layout=grid&type=item&tracking\\_id=ebbe186b-552a-4da3-8266-b4f87fd55487](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2040903872-envelope-a3-37x47-branco-90g-raio-x-50-unidades-_JM?searchVariation=173749517998#polycard_client=search-nordic&searchVariation=173749517998&position=20&search_layout=grid&type=item&tracking_id=ebbe186b-552a-4da3-8266-b4f87fd55487)

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Porte: DEMAIS

**Preço ( TCE/PR ) [ 2 ]****R\$ 130,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE LEÓPOLIS MUNICÍPIO DE LEÓPOLIS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO para possível e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de materiais de expediente.

**Descrição**

ENVELOPE PARDO A3 Envelope pardo com aba,(aprox. 41,2cm x 31,2cm). Caixa com 200 unidades. / ENVELOPE PARDO A3 Envelope pardo com aba,(aprox. 41,2cm x 31,2cm). Caixa com 200 unidades.

**Dados**

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: TCE/PR

Código do item: -

Lote/Item: 21881470

Identificação: TCEPR-411340421-5747426140000190

Quantidade: 1.00

Unidade: Unidade

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

**Fornecedor**

Razão Social: C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 47.426.140/0001-90

Porte: ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]****R\$ 118,84****Órgão**

Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS para eventual AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

**Descrição**

ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COR PARDA ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 470MM, COR PARDA, IMPRESSAO BAIXO-RELEVO, LARGURA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

370MM, / ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COR PARDA ENVELOPE TAMANHO TIPO A3, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 470MM, COR PARDA, IMPRESSAO BAIXO-RELEVO, LARGURA 370MM, CAIXA COM 250 UNIDADES.

**Dados****Data de homologação:** 10/07/2024 - 11:59:36 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20329346  
**Identificação:** 310676 37 263  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** CX **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SCRITY **Modelo:** SCRITY**Fornecedor****Razão Social:** MMV PAPELARIA EIRELI  
**CNPJ:** 32.193.726/0001-84 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA	13015883000155	277,40	277,40
2	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51305956000132	646,59	646,59
3	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17630850000176	137,14	118,85
4	<b>MMV PAPELARIA LTDA</b>	<b>32193726000184</b>	<b>246,88</b>	<b>118,84</b>

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]****R\$ 149,00****Órgão**

MUNICIPIO DE JAPARATUBA MUNICIPIO DE JAPARATUBA

**Objeto**

Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades das Secretarias do Município e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde

**Descrição**

Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades das Secretarias do Município e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde / ENVELOPE EXAME A3 370X470 MM BRANCO 90G RAI0 X, CAIXA COM 100 UNIDADES. Especificação: ENVELOPE EXAME A3 370X470 MM BRANCO 90G RAI0 X, CAIXA COM 100 UNIDADES

**Dados****Data de homologação:** 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27121239  
**Identificação:** 00000000130937860001801000077202585  
**Quantidade:** 70.00 **Unidade:** CX **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA  
**CNPJ:** 19.877.337/0001-00 **Porte:** ME**Item 18: ESPIRAL DE 20 MM ATE 120 FLS****Quantidade:** 20.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]****R\$ 39,99****Órgão**

INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT

**Objeto**

Material de Consumo

**Descrição**

Espiral Encadernação / Espiral Encadernação Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro: 20 MM, Cor: Preta , Quantidade Folhas: 120

**Dados**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Data de homologação:** 21/10/2024 - 19:27:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21793862  
**Identificação:** GOVBR-9900591520046  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** Pacote 100,00 UN **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** compatível **Modelo:** espiral

**Fornecedor**

**Razão Social:** 45.991.022 PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA  
**CNPJ:** 45.991.022/0001-07 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	45.991.022 PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA	45991022000107	40,00	39,99
2	ALVO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	48575497000100	40,00	40,00
3	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	47292532000103	40,00	40,00
4	ADELIA APARECIDA DE BRITO NEVES 22888815850	32519700000183	40,00	40,00
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	40,57	40,57
6	LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	28058750000133	55,00	50,00

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]****R\$ 46,61****Órgão**

ASSOCIAÇÃO A.A E.EST.D.C.F.DE DIVINÓPOLIS/TO ASSOCIAÇÃO A.A E.EST.D.C.F.DE DIVINÓPOLIS/TO

**Objeto**

Aquisição de materiais de expediente

**Descrição**

Espiral Encadernação / Espiral Encadernação Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro: 20 MM, Comprimento: 330 MM, Quantidade Folhas: 120 U

**Dados**

**Data de homologação:** 21/06/2024 - 08:16:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22507607  
**Identificação:** GOVBR-31900019287565  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Pacote 100,00 UN **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** lassane **Modelo:** lassane

**Fornecedor**

**Razão Social:** JM SILVA PAPELARIA LTDA  
**CNPJ:** 17.158.968/0001-43 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JM SILVA PAPELARIA LTDA	17158968000143	60,00	46,61
2	J B P DA S DAMACENA LTDA	09603075000131	73,26	46,62
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	130,00	98,00

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 46,60****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO TUGURIO CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO TUGURIO

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO / ESPIRAL 20MM - TAMANHO OFÍCIO, EM COR PRETA,ESPIRAL 20mm - Tamanho escritório, em cor preta, 20 mm, para até 120 folhas, pacote com 80 unidades

**Dados**

**Data de homologação:** 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26620145

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Identificação:** 00000000056361230001371000007202532  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNID **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 30.105.492 ELIANA CRISTINA SANTOS  
**CNPJ:** 30.105.492/0001-40 **Porte:** ME**Item 19: ESTILETE LARGO 18 MM CX C/12 UNID.****Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 29,90****Órgão**<https://produto.mercadolivre.com.br/>**Objeto**

12 Estilete Largo Plástico Lâmina 18mm Com Trava De Seguranç

**Descrição**

12 Estilete Largo Plástico Lâmina 18mm Com Trava De Seguranç

**Dados****Data:** 09/05/2025 - 20:35:09 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2799 **Lote/Item:** 2799  
**Identificação:** Anexo DA-19.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3381209834-12-estilete-largo-plastico-lmina-18mm-com-trava-de-seguranc-JM?matt\\_tool=92309335&matt\\_word=&matt\\_source=bing&matt\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_A LL&matt\\_campaign\\_id=382858298&matt\\_ad\\_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt\\_match\\_type=e&matt\\_network=o&matt\\_device=c&matt\\_keyword=default&msslkid=b83cf676ce801a2a3c219e68414d61da&utm\\_source=bing&utm\\_medium=cpc&utm\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_ALL&utm\\_term=4581252654962808&utm\\_content=HOME%20%26%20INDUSTRY](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3381209834-12-estilete-largo-plastico-lmina-18mm-com-trava-de-seguranc-JM?matt_tool=92309335&matt_word=&matt_source=bing&matt_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_A LL&matt_campaign_id=382858298&matt_ad_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt_match_type=e&matt_network=o&matt_device=c&matt_keyword=default&msslkid=b83cf676ce801a2a3c219e68414d61da&utm_source=bing&utm_medium=cpc&utm_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_ALL&utm_term=4581252654962808&utm_content=HOME%20%26%20INDUSTRY)**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]****R\$ 29,25****Órgão**<https://www.amazon.com.br>**Objeto**

Estilete Plástico, Lamina Larga, Bazze B4002, Caixa com 12 Unidades, Summit

**Descrição**

Estilete Plástico, Lamina Larga, Bazze B4002, Caixa com 12 Unidades, Summit

**Dados****Data:** 09/05/2025 - 20:47:44 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2800 **Lote/Item:** 2800  
**Identificação:** Anexo DA-19.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.amazon.com.br/Estilete-Plastico-Caixa12-Unidades-Bazze/dp/B0B3MJC5NH/ref=sr\\_1\\_27?adgrpid=1140194216477363&dib=eyJ2Ijo1MSJ9.IqcZD4DjwqejheUilL6xZGVIgzWYpCGq9qEE8h0VQI7gEaeijvgkXFoXtO8sUdUkUJ5GWSXopZOEalIT2D2\\_D27jDCUz7f4ip1Av8pCpLymFqH4Wk8Dp-WNip4GThwZrUG95jppX\\_0t0G00AYTwbUKS0ew7AYKpjUYuMZ8DEs8hRUVXTCglqt-kjizGLqthmLVWCfBVL6Rj0Zw9WNvUfYTFxmg14WG6burPP-R9Agm\\_WIHIR\\_kN6YLK-5W-rccZPCXu8arU3PjF19y\\_dVuHjAMtK0rI5\\_c3Uhur8MCwICRQ.eLbUYgk8TRoBZuMxG4m8miBeQr3ZH59smTXamuyImcI&dib\\_tag=se&hvidid=71262224875639&hvbmmt=bp&hvdev=c&hvlocphy=147086&hvnetw=o&hvmqmt=p&hvtargetid=kwd-71262654415267%3Aloc-20&hydadcr=5624\\_11235134&keywords=estilete+largo&mcid=c20cbc71340035b58a66e4cd1fcb28](https://www.amazon.com.br/Estilete-Plastico-Caixa12-Unidades-Bazze/dp/B0B3MJC5NH/ref=sr_1_27?adgrpid=1140194216477363&dib=eyJ2Ijo1MSJ9.IqcZD4DjwqejheUilL6xZGVIgzWYpCGq9qEE8h0VQI7gEaeijvgkXFoXtO8sUdUkUJ5GWSXopZOEalIT2D2_D27jDCUz7f4ip1Av8pCpLymFqH4Wk8Dp-WNip4GThwZrUG95jppX_0t0G00AYTwbUKS0ew7AYKpjUYuMZ8DEs8hRUVXTCglqt-kjizGLqthmLVWCfBVL6Rj0Zw9WNvUfYTFxmg14WG6burPP-R9Agm_WIHIR_kN6YLK-5W-rccZPCXu8arU3PjF19y_dVuHjAMtK0rI5_c3Uhur8MCwICRQ.eLbUYgk8TRoBZuMxG4m8miBeQr3ZH59smTXamuyImcI&dib_tag=se&hvidid=71262224875639&hvbmmt=bp&hvdev=c&hvlocphy=147086&hvnetw=o&hvmqmt=p&hvtargetid=kwd-71262654415267%3Aloc-20&hydadcr=5624_11235134&keywords=estilete+largo&mcid=c20cbc71340035b58a66e4cd1fcb28)

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

87&amp;qid=1746834404&amp;sr=8-27

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 27,72****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

**Objeto**

Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (expediente, limpeza) para atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA

**Descrição**

Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (expediente, limpeza) para atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA / ESTILETE PLÁSTICO LARGO. ESPECIFICAÇÃO: RETRÁTIL DE PLÁSTICO, CORTE CONFORTÁVEL, QUEBRA-LÂMINAS INTEGRADO, LAMINA DE 18MM CORES SORTIDAS. CAIXA COM 12 UNID

**Dados**

**Data de homologação:** 17/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25178397

**Identificação:** 00006125389000188100005720241597753

**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** C TOBIAS C DE CASTRO LTDA

**CNPJ:** 39.519.860/0001-71 **Porte:** ME

**Item 20: FITA DUREX PARA EMPACOTAMENTO 45 MMX 45M**

**Quantidade:** 250.0000 UN

**Descrição:** -

**Justificativas:** -

**Preço ( TCE/PR ) [ 1 ]****R\$ 4,50****Órgão**

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO, PARA USO EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL NO PERÍODO DE JUNHO A DEZEMBRO DE 2024,

**Descrição**

FITA ADESIVA LARGA DUREX TRANSPARENTE 45 X45 / FITA ADESIVA LARGA DUREX TRANSPARENTE 45 X45

**Dados**

**Data de homologação:** 18/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22043451

**Identificação:** TCEPR-412405511-103907587000105

**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DINCA & DINCA LTDA

**CNPJ:** 03.907.587/0001-05 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DINCA & DINCA LTDA - ME	03907587000105	4,50	4,50

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 5,72****Órgão**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

MUNICIPIO DE MARZAGAO MUNICIPIO DE MARZAGAO

**Objeto**

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES.

**Descrição**

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES. / FITA DUREX LARGA 45 X 100MM

**Dados**

**Data de homologação:** 21/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24762735  
**Identificação:** 00000000117458000010410000372025117  
**Quantidade:** 45.00 **Unidade:** UN **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** AR DISTRIBUIDORA LTDA  
**CNPJ:** 55.048.684/0001-93 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 5,30****Órgão**

MUNICIPIO DE IPOJUCA MUNICIPIO DE IPOJUCA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS para o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS INTERNAS DA PREFEITURA DO IPOJUCA-PE, conforme levantamento realizado pela Diretoria de Patrimônio da Secretaria de Administração, Gestão e Logística

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS para o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS INTERNAS DA PREFEITURA DO IPOJUCA-PE, conforme levantamento realizado pela Diretoria de Patrimônio da Secretaria de Administração, Gestão e Logística / FITA DUREX TRANSPARENTE 45 MM X 45MM FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 45 MM, COMPRIMENTO: 45M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19063300  
**Identificação:** 00000000112943860001081000039202336  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** UNID. **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA  
**CNPJ:** 24.658.170/0001-26 **Porte:** ME

**Item 21: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6**

**Quantidade:** 50.0000 CX  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]****R\$ 8,90****Órgão**

Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí

**Objeto**

EGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE UBAÍ.

**Descrição**

EGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE UBAÍ. / GRAMPEADOR 26/6 GRAMPEADOR M?DIO DE MESA MET?LICO. PINTURA EP?XI (L?QUIDA) APOIO. GRAMPEADOR 26/6 GRAMPEADOR M?DIO DE MESA MET?LICO.PINTURA EP?XI (L?QUIDA) APOIODA BASE EM POLIETILENO ECOBERTO EM RESINA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

TERMOPL?STICA CAPACIDADE PARAGRAMPEAR AT? 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 FABRICADO EMCHAPA DE A?O BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUASPOSI??ES (GRAMPOFECHADO E ABERTO), EM A?O, COMACABAMENTO NIQUELADO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOSGRAMPOS EM CHAPA DE A?O MOLA RESISTENTE COMRETRA??O AUTOM?TICACAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6

**Dados****Data de homologação:** 05/05/2025 - 09:37:27 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27582459  
**Identificação:** 380991 107 1857  
**Quantidade:** 85.00 **Unidade:** UND **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** GATTE **Modelo:** GATTE**Fornecedor****Razão Social:** GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA  
**CNPJ:** 07.180.489/0001-70 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LT	07180489000170	39,00	8,90
2	FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA	11698905000101	39,57	11,50
3	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	71315964000177	39,00	13,90
4	PASCELLY E CIA LTDA	09208586000159	39,50	9,00

**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 9,30****Órgão**

SECRETARIA DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO SECRETARIA DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO

**Objeto**

[GEADM] Aquisição de Materiais de Expediente (Papel, Borracha, Caixa, Canetas, Capa, Corretivo, Envelope, Fitas, Lápis, Marcadores,etc.) - 3100000024.000451/2025-87

**Descrição**

[GEADM] Aquisição de Materiais de Expediente (Papel, Borracha, Caixa, Canetas, Capa, Corretivo, Envelope, Fitas, Lápis, Marcadores,etc.) - 3100000024.000451/2025-87 / (3226140) - GRAMPEADOR - DE MESA,EM METAL,GRAMPO 26/6,CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS,BASE COM 14,00CM,NA COR PRATA

**Dados****Data de homologação:** 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27523326  
**Identificação:** 00000000041230103000125100000520253  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ALBUQUERQUE E LIMA SERVICOS E FORNECIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 59.514.219/0001-51 **Porte:** ME**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 3 ]****R\$ 10,38****Órgão**

Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Municipal de Educação de Tabira Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Municipal de Educação de Tabira

**Objeto**

Aquisição parcelada de Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, visando atender a Secretaria Municipal de Educação de Tabira/PE

**Descrição**

Aquisição parcelada de Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, visando atender a Secretaria Municipal de Educação de Tabira/PE / GRAMPEADOR MÉDIO : METAL COM APOIO DE PLÁS- TICO MODELO MP 301, PARA GRAMPO 26/6.

**Dados****Data de homologação:** 29/04/2025 - 15:22:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27585054  
**Identificação:** 380551 1 220

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** MASTERPRINT

**Fornecedor**

**Razão Social:** DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 19.463.977/0001-73 **Porte:** ME

**Item 22: LIVRO ATA 100 FLS**

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 17,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MARIANO MORO MUNICIPIO DE MARIANO MORO

**Objeto**

AQUISICAO DE MATERIAL DE T.I.C CONFORME DEMANDA DAS SECRETARIAS

**Descrição**

AQUISICAO DE MATERIAL DE T.I.C CONFORME DEMANDA DAS SECRETARIAS / LIVRO ATA 100 FLS

**Dados**

**Data de homologação:** 17/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27184129  
**Identificação:** 00000000087613386000195100034420256  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO MORETTO LTDA  
**CNPJ:** 97.476.451/0001-31 **Porte:** EPP

**Preço ( BLL ) [ 2 ]** **R\$ 13,83**

**Órgão**

MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ARMARINHOS, BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E FANTASIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FOZ DO JORDÃO/PR

**Descrição**

LIVRO ATA GRANDE 100 FLS / LIVRO ATA GRANDE 100 FLS

**Dados**

**Data de homologação:** 09/04/2025 - 16:11:44 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 26854887  
**Identificação:** 000000000720259917320259919994  
**Quantidade:** 80.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** São Domingos **Modelo:** Conforme Descrição

**Fornecedor**

**Razão Social:** SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA  
**CNPJ:** 75.997.858/0001-71 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 15,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE HOLAMBRA MUNICIPIO DE HOLAMBRA

**Objeto**

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 00720/25A aquisição destes materiais de escritório se faz necessária pela necessidade dos setores de

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

saúde para uso constante no dia a dia de trabalho e porque esses itens deram como desertos e fracassados na licitação vigente de Materiais de Expediente e Escolar.- Fundamentada legalmente no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14133/21.- E.T.P., Análise de Riscos e Termos de Referência, dispensados nos Termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

### Descrição

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 00720/25A aquisição destes materiais de escritório se faz necessária pela necessidade dos setores de saúde para uso constante no dia a dia de trabalho e porque esses itens deram como desertos e fracassados / LIVRO ATA 100 FLS

#### Dados

**Data de homologação:** 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24769255  
**Identificação:** 00000000067172437000183100033820257  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

#### Fornecedor

**Razão Social:** SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 54.651.716/0001-88 **Porte:** DEMAIS

### Item 23: LIVRO ATA 200 FLS

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

#### Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]

R\$ 28,00

#### Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira

#### Objeto

Aquisição parcelada de Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE

#### Descrição

Aquisição parcelada de Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE / Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 200 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado

#### Dados

**Data de homologação:** 29/04/2025 - 15:28:10 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27584925  
**Identificação:** 380155 1 710  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** UND **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** TILIBRA **Modelo:** TILIBRA

#### Fornecedor

**Razão Social:** DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 19.463.977/0001-73 **Porte:** ME

#### Preço ( PNCP )[ 2 ]

R\$ 26,00

#### Órgão

MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS MUNICIPIO DE VIEIROPOLIS

#### Objeto

Aquisição de Material de expediente destinado á todas as Secretarias do Município de Vieirópolis

#### Descrição

Aquisição de Material de expediente destinado á todas as Secretarias do Município de Vieirópolis / Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 200 fls, gramatura 75gr/ m2, medindo 297mm x 210 mm, características adicionais capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.

#### Dados

**Data de homologação:** 27/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25437297  
**Identificação:** 00000000161333900012610000202024112

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** UND **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO  
**CNPJ:** 03.025.786/0001-90 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 26,90****Órgão**

MUNICÍPIO DE FELIZ MUNICÍPIO DE FELIZ

**Objeto**

O presente termo tem por objeto o registro de preços para futura aquisição de itens de material de expediente a serem utilizados em vários setores do prédio administrativo da Prefeitura Municipal de Feliz e demais Secretarias.

**Descrição**

O presente termo tem por objeto o registro de preços para futura aquisição de itens de material de expediente a serem utilizados em vários setores do prédio administrativo da Prefeitura Municipal de Feliz e demais Secretarias. / Livro ata de 200 fl. com capa dura

**Dados**

**Data de homologação:** 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20524192  
**Identificação:** 00000000878383300001391000468202478  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MERKER COMERCIO DE PAPEIS, ARTESANATO E BRINQUEDOS LTDA  
**CNPJ:** 02.828.873/0001-12 **Porte:** ME

**Item 24: MARCA TEXTO FLUORESCENTE**

**Quantidade:** 60.0000 CX  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( BBMNET ) [ 1 ]****R\$ 13,04****Órgão**

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 8 DE ABRIL CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 8 DE ABRIL

**Objeto**

CANETA MARCA TEXTO, COR VERDE, PONTA INDEFORMÁVEL DE 5MM, TINTA FLUORESCENTE, A BASE DE ÁGUA, COM 12 UNIDADES

**Descrição**

CANETA MARCA TEXTO, COR VERDE, PONTA INDEFORMÁVEL DE 5MM, TINTA FLUORESCENTE, A BASE DE ÁGUA, COM 12 UNIDADES / CANETA MARCA TEXTO, COR VERDE, PONTA INDEFORMÁVEL DE 5MM, TINTA FLUORESCENTE, A BASE DE ÁGUA, COM 12 UNIDADES

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2025 - 13:41:59 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 27470053  
**Identificação:** BBMNET-6-cd8c0a9f-1e0f-4b0b-a0a9-da454b815da5  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** RICARDO GONCALVES ITAPIRA  
**CNPJ:** 02.573.131/0001-93 **Porte:** DEMAIS

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	02573131000193	13,04	13,04

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

2	RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME	19153720000115	16,20	16,20
3	BAZAR E PAPELARIA JOÃO E MARIA LTDA	17299478000167	16,20	16,20

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]****R\$ 15,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Benevides - Prefeitura Municipal de Benevides Prefeitura Municipal de Benevides - Prefeitura Municipal de Benevides

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE IESPEDIENTE,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,SECRETARIAS E DEMAIS IFUNDOS MUNICIPAIS DE BENEVIDES.Processo Administrativo nº 009/2025 SEMADPregão Eletrônico SRP nº 006/2025

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE IESPEDIENTE,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,SECRETARIAS E DEMAIS IFUNDOS MUNICIPAIS DE BENEVIDES.Processo Administrativo nº 009/2025 SEMADPregão Eletrônico SRP / CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE COR AMARELO COM PONTA CHANFRADA CAIXA COM 12 CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE COR AMARELO COM PONTA CHANFRADA CAIXA COM 12

**Dados**

**Data de homologação:** 09/04/2025 - 09:40:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27015795  
**Identificação:** 371823 29 12891 **Unidade:** CX **UF:** PA  
**Quantidade:** 3400.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BRW **Modelo:** BRW

**Fornecedor**

**Razão Social:** UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA  
**CNPJ:** 52.847.625/0001-97 **Porte:** EPP

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARKLE R ARAUJO - ME	28491434000150	25,00	18,40
2	VS Delgado Comércio Eirelli	12665218000144	23,13	23,13
3	C A DO R CONCEICAO LTDA	53323899000140	22,00	18,41
4	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	52000787000195	23,13	16,50
5	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	23,13	21,97
<b>6</b>	<b>UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA</b>	<b>52847625000197</b>	<b>23,13</b>	<b>15,00</b>
7	R C LIMA CRUZ COMERCIO	08924526000170	23,13	16,49

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 12,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS MG E CONVÊNIOS

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS MG E CONVÊNIOS / Caneta marca-texto, ponta chanfrada 4mm, fluorescente amarela, tinta à base de água, caixa com 12 unidades.

**Dados**

**Data de homologação:** 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27129876  
**Identificação:** 00018298190000130100002320255516306 **Unidade:** CAIXA **UF:** MG  
**Quantidade:** 21.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** AM&C DISTRIBUIDORA LTDA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CNPJ: 54.853.906/0001-88 Porte: ME

**Item 25: PAPEL A4 RESMAS CX C/12 UNID**Quantidade: 20.0000 CX  
Descrição: -  
Justificativas: -**Preço ( PNCP ) [ 1 ] R\$ 335,38****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

**Objeto**

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE PEDAGÓGICO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

**Descrição**

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE PEDAGÓGICO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO. / Papel sulfite officio, formato A4, medindo 210/297mm, gramatura 75g/m2, alcalino, branco, embalagem contendo 500 folhas, entregar em caixas contendo 10 resmas cada. De boa qualidade.

**Dados**Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27558218  
Identificação: 00000000137784400001161000005202556  
Quantidade: 50.00 Unidade: CX UF: TO  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -**Fornecedor**Razão Social: DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI  
CNPJ: 34.018.819/0001-06 Porte: EPP**Preço ( PNCP ) [ 2 ] R\$ 358,90****Órgão**

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DO SERTAO DO SAO FRANCISCO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DO SERTAO DO SAO FRANCISCO

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO

**Descrição**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO / PAPEL OFICIO A4: 20 RESMAS DE 500 FOLHAS, MEDINDO 210MMX297MM, COR BRANCA. CAIXA COM 10 RESMAS, GRAMATURA 75G/M<sup>2</sup>**Dados**Data de homologação: 18/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 26251751  
Identificação: 00000000113083560001031000013202520  
Quantidade: 36.00 Unidade: pacote UF: BA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -**Fornecedor**Razão Social: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA  
CNPJ: 13.879.231/0001-69 Porte: ME**Preço ( PNCP ) [ 3 ] R\$ 330,00****Órgão**

MUNICIPIO DE COLINAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE COLINAS - CAMARA MUNICIPAL

**Objeto**

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios.

**Descrição**

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios. / PAPEL A4 075G 210X297MM RESMA C/ 500 FLS

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Dados**

**Data de homologação:** 18/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27006743  
**Identificação:** 00000000351566450001001000008202529  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** CX **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A. G. M. LUSTOSA LTDA  
**CNPJ:** 11.107.729/0001-88 **Porte:** EPP

**Item 26: PILHA ALCALINA AA CARTELA C/2UNID**

**Quantidade:** 80.0000 PR  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]****R\$ 2,89****Órgão**

CONSELHO REG.DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS-SP CONSELHO REG.DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS-SP

**Objeto**

Aquisição de MATERIAIS e EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, com ENTREGA EM LOTE ÚNICO, de acordo com as especificações e quantitativos informados no Termo de Referência.

**Descrição**

Pilha / Pilha Tamanho: Pequena , Modelo: Aa , Características Adicionais: Cartela C/2 Unidades/Não Contém Mercúrio E Cádmiio , Sistema Eletroquímico: Alcalina , Tensão Nominal: 1,5

**Dados**

**Data de homologação:** 11/05/2024 - 18:39:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22406495  
**Identificação:** GOVBR-16900179267536  
**Quantidade:** 75.00 **Unidade:** Embalagem 2 UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Alfacell **Modelo:** AA 1.5V

**Fornecedor**

**Razão Social:** IRENE DE OLIVEIRA 02845096712  
**CNPJ:** 44.010.279/0001-60 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44010279000160	13,25	2,89
2	DIGIBRAZ COMERCIO, INDUSTRIA, EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA	06228208000149	2,99	2,99
3	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	54337541000139	13,25	3,90
4	ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA	09538374000130	14,00	4,62
5	51.025.788 LUCAS PARAIZO SANTOS	51025788000121	12,55	5,38
6	FARMACIA DO CAMPO LTDA	24688722000149	13,25	7,00
7	MARCELA MARGARIDA DE FREITAS SILVA DE CERQUEIRA	40321332000192	13,25	7,50
8	46.599.200 VANIA CRISTINA DA SILVA CAETANO	46599200000103	13,25	8,49
9	EAS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	42166294000176	8,50	8,50
10	WEST LUMENS SERVICOS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	36302246000165	13,25	10,89
11	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS LTDA	53249470000150	13,25	10,90
12	53.863.232 DANIEL BARRETO EIRAS	53863232000130	11,50	11,50
13	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	22115618000130	61,10	12,10
14	45.987.470 LISANDRA FABRI	45987470000129	13,00	12,90
15	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36527135000157	13,00	13,00
16	48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO	48358573000118	13,00	13,00
17	CARLOS ALEXANDRE MARTINS NICOLINO	29868328000106	13,20	13,20

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

18	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	44737673000102	13,25	13,25
19	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	13,25	13,25
20	INCOTECH COMPANY LTDA	22816315000144	13,25	13,25
21	51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES	51290459000108	13,25	13,25
22	COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA	50807815000155	17,09	17,09
23	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	51069521000136	50,00	50,00

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 2,99****Órgão**

MUNICIPIO DE AMAPORA MUNICIPIO DE AMAPORA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMAPORÃ / Pilha tipo alcalina 1,5 V pequena (AA cartela c/ 02 unid)

**Dados**

**Data de homologação:** 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27567290  
**Identificação:** 00075475038000110100003020251690495  
**Quantidade:** 160.00 **Unidade:** UND **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 54.205.260/0001-22 **Porte:** EPP

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]****R\$ 2,70****Órgão**

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MS CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MS

**Objeto**

Aquisição de materiais de expediente, material de informática e material de escritório para uso dos setores do CRCMS, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

**Descrição**

Pilha / Pilha Tamanho: Pequena, Modelo: Aa, Características Adicionais: Cartela C/2 Unidades/Não Contém Mercúrio E Cádmiio, Sistema Eletroquímico: Alcalina, Tensão Nominal: 1,5V

**Dados**

**Data de homologação:** 06/02/2025 - 07:59:59 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23708266  
**Identificação:** GOVBR-13900029267936  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** Embalagem 2,00 UN **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** elgin **Modelo:** elgin

**Fornecedor**

**Razão Social:** WOLNEY GABRYELL NUNES DE CAMARGO LTDA  
**CNPJ:** 55.785.623/0001-09 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	<b>WOLNEY GABRYELL NUNES DE CAMARGO LTDA</b>	<b>55785623000109</b>	<b>3,14</b>	<b>2,70</b>
2	ADL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	31788699000120	3,14	2,88
3	56.607.352 ALICE STEPHANNY SIQUEIRA GOMES	56607352000164	3,14	3,14
4	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	3,22	3,22
5	RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA	49764460000185	5,00	5,00

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

6	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	55796470000103	30.000,00	30.000,00
---	-----------------------------	----------------	-----------	-----------

**Item 27: PILHA ALCALINA AA CARTELA C/2UNID****Quantidade:** 80.0000 PR  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 2,99****Órgão**

MUNICIPIO DE AMAPORA MUNICIPIO DE AMAPORA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMAPORÃ / Pilha tipo alcalina 1,5 V pequena (AA cartela c/ 02 unid)

**Dados****Data de homologação:** 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27567290  
**Identificação:** 00075475038000110100003020251690495  
**Quantidade:** 160.00 **Unidade:** UND **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 54.205.260/0001-22 **Porte:** EPP**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 3,08****Órgão**

MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS. / PILHA AA PEQUENA ALCALINA, 1,5V C/2 UNID, TENSÃO DE 9V. 12 X 10 X 2 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) CARTELA COM 2 AS UNIDADES DE ÓTIMA QUALIDADE.ENERGIZER, DURACELL E SONY

**Dados****Data de homologação:** 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24666405  
**Identificação:** 00000002485933200019410000052025306  
**Quantidade:** 1140.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA  
**CNPJ:** 06.338.087/0001-98 **Porte:** EPP**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 3,91****Órgão**

MUNICIPIO DE GARCA MUNICIPIO DE GARCA

**Objeto**

Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente e informática para atender à necessidade de diversas secretarias, pelo período de 12 (doze) meses.

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Descrição**

Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente e informática para atender à necessidade de diversas secretarias, pelo período de 12 (doze) meses. / PILHA ALCALINA AA - CARTELA C/ 2UN

**Dados****Data de homologação:** 27/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25431933  
**Identificação:** 00000000445183710001351000210202497  
**Quantidade:** 258.00 **Unidade:** JG **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA  
**CNPJ:** 57.069.019/0001-01 **Porte:** ME**Item 28: TESOURA MULTIUSO AÇO INOX DE 17 CM****Quantidade:** 30.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 14,99****Órgão**<https://produto.mercadolivre.com.br/>**Objeto**

Kit 3 Tesoura Multiuso Aço Inox Papel Cozinha Jogo Tesouras

**Descrição**

Kit 3 Tesoura Multiuso Aço Inox Papel Cozinha Jogo Tesouras

**Dados****Data:** 09/05/2025 - 22:38:09 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2803 **Lote/Item:** 2803  
**Identificação:** Anexo DA-28.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3775780717-kit-3-tesoura-multiuso-aco-inox-papel-cozinha-jogo-tesouras-\\_JM?matt\\_tool=92309335&matt\\_word=&matt\\_source=bing&matt\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_AL&matt\\_campaign\\_id=382858298&matt\\_ad\\_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt\\_match\\_type=e&matt\\_network=o&matt\\_device=c&matt\\_keyword=default&mclkid=f91c1884fc421ba76c78709a51ee7154&utm\\_source=bing&utm\\_medium=cpc&utm\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_ALL&utm\\_term=4581252654962805&utm\\_content=HOME%20%26%20INDUSTRY](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3775780717-kit-3-tesoura-multiuso-aco-inox-papel-cozinha-jogo-tesouras-_JM?matt_tool=92309335&matt_word=&matt_source=bing&matt_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_AL&matt_campaign_id=382858298&matt_ad_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt_match_type=e&matt_network=o&matt_device=c&matt_keyword=default&mclkid=f91c1884fc421ba76c78709a51ee7154&utm_source=bing&utm_medium=cpc&utm_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_ALL&utm_term=4581252654962805&utm_content=HOME%20%26%20INDUSTRY)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]****R\$ 16,94****Órgão**<https://www.amazon.com.br>**Objeto**

Brinox - Tesoura Multiuso 6 3/4"-17cm - Preto

**Descrição**

Brinox - Tesoura Multiuso 6 3/4"-17cm - Preto

**Dados****Data:** 09/05/2025 - 22:50:51 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2804 **Lote/Item:** 2804  
**Identificação:** Anexo DA-28.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**URL:** [https://www.amazon.com.br/Tesoura-Multiuso-17Cm-C%C3%B3d-13514/dp/B08NM6N87K/ref=sr\\_1\\_18?adgrpid=1140194438064323&di=b=eyJ2IjoiMSJ9.33-iRtFW84Pk9h0VIZ7ZcqhfYK7XOjIDChn8fyw1YRcd4aq2o3ek5vW7wHgkq3UmsW4r-HUt9nFFxGvSYekPNRhmAuExjF\\_pdJZcePtQmSeOQLO2jXfmC4SU-UYg5ENUfMWUv7FIEv7sZ80HwBUtXLBFGAhJqLv65ome-leu\\_WInkOXGnxand-VWqBfoxC06E82EwujbnEL1aA4XFxlByfojTyCmvKINS\\_7qYEnJoYdAQbimGBwUinjB3-ZFuDD7qO-6zj3Qim4Cr30eu0HnndWFp5SzEEWq4KT2Bnwc.q6D-EZ1OHcuBuuqV11dXM18y1w0L39gDG7bPuLX6P1Y&dib\\_tag=se&hvadid=71262305412839&hvbm=bp&hvdev=c&hvlcphy=147086&hvnetw=o&hvtargid=kwd-71262796350128%3Aloc-20&hydacr=24804\\_13564639&keywords=tesoura+multiuso+inox&mcid=c146f0eb2aab36a98d7275e1c7b3d2fe&qid=1746841774&sr=8-18](https://www.amazon.com.br/Tesoura-Multiuso-17Cm-C%C3%B3d-13514/dp/B08NM6N87K/ref=sr_1_18?adgrpid=1140194438064323&di=b=eyJ2IjoiMSJ9.33-iRtFW84Pk9h0VIZ7ZcqhfYK7XOjIDChn8fyw1YRcd4aq2o3ek5vW7wHgkq3UmsW4r-HUt9nFFxGvSYekPNRhmAuExjF_pdJZcePtQmSeOQLO2jXfmC4SU-UYg5ENUfMWUv7FIEv7sZ80HwBUtXLBFGAhJqLv65ome-leu_WInkOXGnxand-VWqBfoxC06E82EwujbnEL1aA4XFxlByfojTyCmvKINS_7qYEnJoYdAQbimGBwUinjB3-ZFuDD7qO-6zj3Qim4Cr30eu0HnndWFp5SzEEWq4KT2Bnwc.q6D-EZ1OHcuBuuqV11dXM18y1w0L39gDG7bPuLX6P1Y&dib_tag=se&hvadid=71262305412839&hvbm=bp&hvdev=c&hvlcphy=147086&hvnetw=o&hvtargid=kwd-71262796350128%3Aloc-20&hydacr=24804_13564639&keywords=tesoura+multiuso+inox&mcid=c146f0eb2aab36a98d7275e1c7b3d2fe&qid=1746841774&sr=8-18)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]****R\$ 17,00****Órgão**

<https://papelariacriativa.com.br>

**Objeto**

7,90

**Descrição**

7,90

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 23:14:43 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2806 **Lote/Item:** 2806

**Identificação:** Anexo DA-28.3

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** <https://papelariacriativa.com.br/produto/tesoura-multiuso-aco-inox-17cm-cabo-preto-brw-te1701/>

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** M. R. NEGRAO PAPELARIA

**CNPJ:** 08.182.300/0001-40 **Porte:** EPP

**Item 29: TINTA PRA CARIMBO**

**Quantidade:** 35.0000 CX

**Descrição:** -

**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]****R\$ 10,90****Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

Tinta Para Carimbo Asuper Automatic 40ml Preto - Radex

**Descrição**

Tinta Para Carimbo Asuper Automatic 40ml Preto - Radex

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 22:24:08 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-2802 **Lote/Item:** 2802

**Identificação:** Anexo DA-29.1

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** [https://www.magazineluiza.com.br/tinta-para-carimbo-asuper-automatic-40ml-preto-radex/p/fkf5b5bj7c/pa/tint/?utm\\_source=bing&utm\\_medium=cpc&utm\\_campaign=bing\\_eco\\_per\\_ven\\_sho\\_all\\_sor\\_3p\\_all-products-std&partner\\_id=77025&utm\\_term=77025&gclid=a096ff5352581e3e2e69974dfbbb2e63&gclid=a096ff5352581e3e2e69974dfbbb2e63](https://www.magazineluiza.com.br/tinta-para-carimbo-asuper-automatic-40ml-preto-radex/p/fkf5b5bj7c/pa/tint/?utm_source=bing&utm_medium=cpc&utm_campaign=bing_eco_per_ven_sho_all_sor_3p_all-products-std&partner_id=77025&utm_term=77025&gclid=a096ff5352581e3e2e69974dfbbb2e63&gclid=a096ff5352581e3e2e69974dfbbb2e63)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A

**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Preço ( PNCP ) [ 2 ] R\$ 3,60****Órgão**

MUNICÍPIO DE LUZIANIA MUNICÍPIO DE LUZIANIA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTOS AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIAS VINCULADA DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTOS AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIAS VINCULADA DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO. / TINTA PRA CARIMBO VERMELHA-TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA, A BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, FRASCO COM 42ML.

**Dados**

<b>Data de homologação:</b> 24/01/2025 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> SIM
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 25626841
<b>Identificação:</b> 00000000011694160001091000107202473		
<b>Quantidade:</b> 96.00	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>UF:</b> GO
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

**Fornecedor****Razão Social:** M S SERVICOS E CONSULTORIA LTDA  
**CNPJ:** 11.848.351/0001-73 **Porte:** ME**Preço ( PNCP ) [ 3 ] R\$ 3,52****Órgão**

MUNICÍPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para a Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí -PI

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para a Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí -PI / Lote 1 - TINTA PRA CARIMBO AZUL / PRETA

**Dados**

<b>Data de homologação:</b> 25/07/2024 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 0	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 25061345
<b>Identificação:</b> 00000000023415400001641000008202431		
<b>Quantidade:</b> 60.00	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>UF:</b> PI
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

**Fornecedor****Razão Social:** G SOARES DE CARVALHO EIRELI  
**CNPJ:** 28.766.496/0001-28 **Porte:** ME**Item 30: PAPEL A4 VERGE BRANCO C/ 120- COM 100 FL****Quantidade:** 30.0000 PT  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( BBMNET ) [ 1 ] R\$ 9,24****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

**Objeto**

PAPEL VERGE A4

**Descrição**

PAPEL VERGE A4 / PAPEL VERGE A4

**Dados**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**Data de homologação:** 29/04/2025 - 07:52:27 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26198795  
**Identificação:** BBMNET-1-b6d1d366-2906-4c33-a639-6beb960e0bcc  
**Quantidade:** 500.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** INFINITY OPCOES VAREJISTA LTDA  
**CNPJ:** 34.442.747/0001-11 **Porte:** EPP

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INFINITY OPÇÕES VAREJISTAS LTDA	34442747000111	9,24	9,24
2	AGNES COMERCIAL LTDA	03450477000167	11,23	11,23
3	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17403267000122	15,00	15,00
4	ATACADO LIMPEL MG LTDA	56955733000134	22,48	22,48
5	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	24708774000130	25,92	25,92
6	MW NEGOCIOS LTDA	45862764000124	33,48	33,48

**Preço ( PNCP )[ 2 ]****R\$ 7,27****Órgão**

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA

**Objeto**

Aquisicao de material de expediente para os estabelecimentos da rede municipal de Cidade Gaucha PR

**Descrição**

Aquisicao de material de expediente para os estabelecimentos da rede municipal de Cidade Gaucha PR / PAPEL VERGE Papel A4 cor branca material celulose vegetal gramatura 120 g m medindo 29x21 cm. Pacote 50 com folhas.

**Dados**

**Data de homologação:** 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25746377  
**Identificação:** 00000007537720000016710000042025124  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI  
**CNPJ:** 76.659.507/0001-13 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 3 ]****R\$ 10,70****Órgão**

MUNICIPIO DE QUATA MUNICIPIO DE QUATA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITORIO

**Descrição**REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E ESCRITORIO / PAPEL VERGE, A4 210 X 297MM, 120 G/M<sup>2</sup>, PCT C/ 50 UNID, VERDE**Dados**

**Data de homologação:** 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26115526  
**Identificação:** 00000004454731300013010001652024200  
**Quantidade:** 520.00 **Unidade:** PCT **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** GARROTE & DA SILVA LTDA

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42

IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CNPJ: 04.495.336/0001-23      Porte: EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]** **R\$ 9,80**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CONCEICAO DAS PEDRAS MUNICIPIO DE CONCEICAO DAS PEDRAS

**Objeto**

Registro de Preços para EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DAS PEDRAS

**Descrição**

Registro de Preços para EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DAS PEDRAS / Papel Verge, Branco, 120g/m2, A4, 0% alvejante óptico, 30% carga mineral, 100% alcalino.

**Dados**

**Data de homologação:** 09/12/2024 - 00:00:00      **Modalidade:** 6      **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP      **Código do item:** -      **Lote/Item:** 25131367  
**Identificação:** 00000001802590800011510000642024118  
**Quantidade:** 100.00      **Unidade:** pacote      **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica      **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** -      **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA  
**CNPJ:** 46.161.570/0001-64      **Porte:** ME

**Item 31: CAPA EM PVC PARA ENCADERNAÇÃO COM 100 FL**

**Quantidade:** 15.0000 CX

**Descrição:** -

**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]** **R\$ 44,99**

**Órgão**<https://produto.mercadolivre.com.br/>**Objeto**

Capa P/ Encadernação Pp A4 Transparente Line C/ 100 Unid.

**Descrição**

Capa P/ Encadernação Pp A4 Transparente Line C/ 100 Unid.

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 01:22:16      **Modalidade:** Domínio Amplo      **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO      **Código do item:** DA-2798      **Lote/Item:** 2798  
**Identificação:** Anexo DA-31.1      **Unidade:** UNIDADE      **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00      **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2968906265-capa-p-encadernaco-pp-a4-transparente-line-c-100-unid-\\_JM?matt\\_tool=92309335&matt\\_word=&matt\\_source=bing&matt\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_ALL&matt\\_campaign\\_id=382858298&matt\\_ad\\_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt\\_match\\_type=e&matt\\_network=o&matt\\_device=c&matt\\_keyword=default&mssclid=05fa1e005eef1a5aa18a761ddc9cf400&utm\\_source=bing&utm\\_medium=cpc&utm\\_campaign=MLB\\_ML\\_BING\\_AO\\_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL\\_X\\_PLA\\_ALLB\\_TXS\\_ALL&utm\\_term=4581252654962720&utm\\_content=HOME%20%26%20INDUSTRY](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2968906265-capa-p-encadernaco-pp-a4-transparente-line-c-100-unid-_JM?matt_tool=92309335&matt_word=&matt_source=bing&matt_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_ALL&matt_campaign_id=382858298&matt_ad_group=HOME%20%26%20INDUSTRY&matt_match_type=e&matt_network=o&matt_device=c&matt_keyword=default&mssclid=05fa1e005eef1a5aa18a761ddc9cf400&utm_source=bing&utm_medium=cpc&utm_campaign=MLB_ML_BING_AO_HOME%20%26%20INDUSTRY-ALL-ALL_X_PLA_ALLB_TXS_ALL&utm_term=4581252654962720&utm_content=HOME%20%26%20INDUSTRY)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.      **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41      **Porte:** DEMAIS

**Preço ( BBMNET ) [ 2 ]** **R\$ 65,85**

**Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI

**Objeto**

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC

**Descrição**

CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC / CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC

**Dados**

**Data de homologação:** 24/04/2025 - 17:15:00 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 27472635  
**Identificação:** BBMNET-40-91708eaa-8c4f-489e-bde0-32f06674e6f7  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 20.294.806/0001-47 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	20294806000147	65,85	65,85

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 44,85****Órgão**

MUNICÍPIO DE IPUEIRAS MUNICÍPIO DE IPUEIRAS

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE / CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FRENTE E VERSO PCT C/ 100 UND Especificação : Capa para encadernação em PVC rígido transparente, formato A4 (210x297mm, fabricada por processo de extrusão/laminação plástica, embalagem com 100 folhas no formato A4 (210 x 297 mm, tolerancia aceitável de 2,5 em todas as dimensões.

**Dados**

**Data de homologação:** 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26867120  
**Identificação:** 00007680846000169100001420255288638  
**Quantidade:** 340.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO  
**CNPJ:** 30.318.606/0001-30 **Porte:** ME

**Item 32: GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM ACC PT 50UNID****Quantidade:** 50.0000 CX**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 27,80****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE CAARAPO CAMARA MUNICIPAL DE CAARAPO

**Objeto**

Aquisição de material de expediente, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

**Descrição**

Aquisição de material de expediente, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. / Grampo trilho metalizado 80 mm p/ 200 folhas, caixa com 50 un.

**Dados**

**Data de homologação:** 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27070446  
**Identificação:** 00000000033558800001071000003202513  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** caixa **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL V & C LTDA  
**CNPJ:** 04.535.515/0001-47 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 21,00****Órgão**

BRASILANDIA CAMARA MUNICIPAL BRASILANDIA CAMARA MUNICIPAL

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de preços para aquisição de material de expediente (papeleria) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Brasilândia/MS.

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de preços para aquisição de material de expediente (papeleria) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Brasilândia/MS. / GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM COM CAIXA 50 UNID

**Dados**

**Data de homologação:** 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25272062  
**Identificação:** 00015410152000130100000420244336260  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MARBA COMERCIAL LTDA  
**CNPJ:** 49.776.241/0001-16 **Porte:** ME

**Preço ( LICITANET ) [ 3 ]****R\$ 29,84****Órgão**

MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG

**Objeto**

GRAMPO TRILHO METALIZADO: 80 MM PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS. CX C/ 50 UNID.

**Descrição**

GRAMPO TRILHO METALIZADO: 80 MM PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS. CX C/ 50 UNID. / REGISTRO DE PREÇOS TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

**Dados**

**Data de homologação:** 02/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17495171  
**Identificação:** 95310 23/2024 2 59 87  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** PC **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AGEU DA SILVA MOSCATEL - INFORMATICA - EIRELI  
**CNPJ:** 07.630.384/0001-75 **Porte:** ME

**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AGEU DA SILVA MOSCATEL - INFORMATICA - LTDA	07630384000175	29,84	29,84
2	PRINTH TECNOLOGIA LTDA ME	13777435000199	29,85	29,85

**MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025**Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754**Item 33: LÁPIS PRETO CX C/ 144 UN****Quantidade:** 30.0000 CX  
**Descrição:** -  
**Justificativas:** -**Preço ( PNCP ) [ 1 ]****R\$ 64,00****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / LAPIS PRETO Nº 2 CX C/144 UNID

**Dados****Data de homologação:** 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27163164  
**Identificação:** 00005846468000115100000620255456140  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 46.468.730 DAIANE ALCANTARA PONTES  
**CNPJ:** 46.468.730/0001-12 **Porte:** ME**Preço ( PNCP ) [ 2 ]****R\$ 52,45****Órgão**

MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO / LAPIS PRETO TIPO B NO. 2 CAIXA COM 144 UNIDADES. - CORPO EM MADEIRA, DUREZA CARGA GRAFITE TIPO B. CAIXA COM 144 UNIDADES. - CORPO EM MADEIRA, DUREZA CARGA GRAFITE TIPO B. CAIXA COM 144 UNIDADES.

**Dados****Data de homologação:** 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27578369  
**Identificação:** 00018449140000107100003720255529324  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** CX **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA  
**CNPJ:** 03.093.668/0001-19 **Porte:** EPP**Preço ( PNCP ) [ 3 ]****R\$ 55,00****Órgão**

MUNICIPIO DE FELIXLANDIA MUNICIPIO DE FELIXLANDIA

**Objeto**

Aquisição de mobiliários, materiais de informática, eletrodomésticos e materiais de oficina para atender às necessidades do município, conforme características, prazos e demais condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do edital.

**Descrição**

Aquisição de mobiliários, materiais de informática, eletrodomésticos e materiais de oficina para atender às necessidades do município, conforme

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

características, prazos e demais condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do edital. / Lápis preto número 02- caixa com 144 unidades.-gráfito inteiro, dimensões: 6,9mm ( diâmetro) e 175mm de comprimento, mina gráfito número 02 de 2,4mm de diâmetro, graduação B. Sem borracha, apontado, fabricação nacional, resistente, escrita macia, escura de excelente apagabilidade, corpo sextavado, pintura semi fosco perolado com verniz na cor preta, impresso a marca do fabricante no corpo do lápis, fácil de apontar, produzido com material atóxico e madeira reflorestada.

### Dados

<b>Data de homologação:</b> 03/04/2025 - 00:00:00	<b>Modalidade:</b> 5	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Fonte:</b> PNCP	<b>Código do item:</b> -	<b>Lote/Item:</b> 26829374
<b>Identificação:</b> 00000000176950320001511000010202522		
<b>Quantidade:</b> 5.00	<b>Unidade:</b> Caixa	<b>UF:</b> MG
<b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica	<b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00	
<b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação.		
<b>Marca:</b> -	<b>Modelo:</b> -	

### Fornecedor

**Razão Social:** ARMOND E-COMMERCE LTDA  
**CNPJ:** 57.707.876/0001-90 **Porte:** ME

### Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

### Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

### INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

#### 30.105.492 ELIANA CRISTINA SANTOS

**CNPJ:** 30105492000140  
**EMAIL:** elianasantos992@gmail.com  
**TELEFONE:** (32) 9888-6810  
**ENDEREÇO:** RUA SILVA JARDIM - 265, LOJA, BOA MORTE. BARBACENA/MG - 36.201-004

#### 45.991.022 PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA

**CNPJ:** 45991022000107  
**EMAIL:** patriciadossantosmoreira@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (54) 9682-6977  
**ENDEREÇO:** RUA MESTRE JOAO SILVERIO - 520, JARDIM ARIZONA. SETE LAGOAS/MG - 35.700-381

#### 46.468.730 DAIANE ALCANTARA PONTES

**CNPJ:** 46468730000112  
**EMAIL:** daianealcantarastm@gmail.com  
**TELEFONE:** (93) 8813-3972  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO - 679, SALA B, MARACANA. JURUTI/PA - 68.170-000

#### 50.000.913 ANA PAULA DOS SANTOS MARTINES

**CNPJ:** 50000913000186  
**EMAIL:** martines.atacado@gmail.com  
**TELEFONE:** (47) 9161-9634  
**ENDEREÇO:** RUA MANOEL JOSE DOS SANTOS - 566, FUNDOS, SAO VICENTE. ITAJAI/SC - 88.309-445

#### A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI

**CNPJ:** 23053201000233  
**EMAIL:** ac.eireli23053@hotmail.com  
**TELEFONE:** (92) 9136-1803  
**ENDEREÇO:** BVD PEDRO RATTES - 850, LOJA 1-A, CENTRO. MANACAPURU/AM - 69.400-286

#### A. G. M. LUSTOSA LTDA

**CNPJ:** 11107729000188  
**EMAIL:** agmlbabydisney@hotmail.com  
**TELEFONE:** (99) 8257-1045  
**ENDEREÇO:** AV DR OSANO BRANDAO - 428, : A,, CENTRO. COLINAS/MA - 65.690-000

#### AGEU DA SILVA MOSCATEL - INFORMATICA - EIRELI

**CNPJ:** 07630384000175  
**EMAIL:** contajuridico@netsite.com.br  
**TELEFONE:** (34) 3411-0610 / (34) 3411-0695 / (34) 3411-0695  
**ENDEREÇO:** AVENIDA ALEXANDRITA - 1241, CENTRO. ITURAMA/MG - 38.280-000

#### ALBUQUERQUE E LIMA SERVICOS E FORNECIMENTOS LTDA

**CNPJ:** 59514219000151  
**EMAIL:** paulo.tec.engenharia@gmail.com  
**TELEFONE:** (81) 8629-2637  
**ENDEREÇO:** AVENIDA REPUBLICA DO LIBANO - 251, SALA 2205 TORRE A CXPST 252, PINA. RECIFE/PE - 51.110-160

#### ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA

**CNPJ:** 24658170000126  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (81) 3132-4707  
**ENDEREÇO:** AV ESTANCIA - 392, AREIAS. RECIFE/PE - 50781130

#### ALUHED COMERCIO LTDA

**CNPJ:** 53799886000141  
**EMAIL:** aluheddistribuidora@gmail.com

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**TELEFONE:** (83) 9139-8784  
**ENDEREÇO:** AVENIDA MIGUEL COUTO - 251, SALA 406, CENTRO. JOAO PESSOA/PB - 58.010-770

### AM&C DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ:** 54853906000188  
**EMAIL:** amcdistribuidora@gmail.com  
**TELEFONE:** (34) 9734-3745  
**ENDEREÇO:** RUA QUIRINO JOSE QUADROS - 950, LETRA A, BELO HORIZONTE. MONTE CARMELO/MG - 38.500-000

### AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### AR DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ:** 55048684000193  
**EMAIL:** rpuniformes@hotmail.com  
**TELEFONE:** (64) 9286-9603  
**ENDEREÇO:** RUA DA DIVISA - 380, QUADRA7 LOTE 15, RESIDENCIAL CONQUISTA. CATALAO/GO - 75.711-808

### ARMOND E-COMMERCE LTDA

**CNPJ:** 57707876000190  
**EMAIL:** armondeccommerce@gmail.com  
**TELEFONE:** (31) 9925-2900 / (31) 3481-7355  
**ENDEREÇO:** RUA NICOLAU MOREIRA DE MORAES - 335, CENTRO/SAO JOSE DO ALMEIDA. JABOTICATUBAS/MG - 35.835-000

### BELLER COMERCIO DE PAPEIS LTDA

**CNPJ:** 05.563.868/0001-13  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### C TOBIAS C DE CASTRO LTDA

**CNPJ:** 39519860000171  
**EMAIL:** caiotobias@hotmail.com  
**TELEFONE:** (98) 8283-5960  
**ENDEREÇO:** AVENIDA FRANCISCO TOBIAS - 121, CENTRO. MAGALHAES DE ALMEIDA/MA - 65.560-000

### C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA

**CNPJ:** 47426140000190  
**EMAIL:** escritoriopiraju@terra.com.br  
**TELEFONE:** (14) 9600-4602  
**ENDEREÇO:** RUA ROBSON VIEIRA PRESTIA - 80, LOTEAMENTO DORETO. PIRAJU/SP - 18.800-680

### CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA

**CNPJ:** 13879231000169  
**EMAIL:** contabilidade.dez@hotmail.com  
**TELEFONE:** (74) 8852-7395 / (74) 3611-5563  
**ENDEREÇO:** RUA DO SOCORRO - 5, ALAGADICO. JUAZEIRO/BA - 48.903-267

### COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

**CNPJ:** 44383939000158  
**EMAIL:** papelariacolmeia@hotmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8548-5970  
**ENDEREÇO:** PASSAGEM ROSA VERMELHA - 221, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67.010-320

### COMERCIAL V & C LTDA

**CNPJ:** 04535515000147

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**EMAIL:** recepcao@contalex-ms.com.br  
**TELEFONE:** (67) 3043-9051  
**ENDEREÇO:** AVENIDA RAMAO VARGAS OLIVEIRA - 1523, SALA 03, CENTRO. CAARAPO/MS - 79.940-000

### COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO MORETTO LTDA

**CNPJ:** 97476451000131  
**EMAIL:** moretto@via-rs.net  
**TELEFONE:** (54) 3321-2967  
**ENDEREÇO:** AVENIDA SETE DE SETEMBRO - 640, CENTRO. ERECHIM/RS - 99.700-242

### CRISTIELLE MUNIZ DE SA LTDA

**CNPJ:** 32202677000107  
**EMAIL:** qualityuruara@hotmail.com  
**TELEFONE:** (93) 9104-6271  
**ENDEREÇO:** R RUI BARBOSA - 72, ESQUINA, CENTRO. URUARA/PA - 68.140-000

### CROCETTA & SCHRAIBER LTDA

**CNPJ:** 07287798000143  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (43) 4721-163  
**ENDEREÇO:** AV PARANA - 80, SALAO, CENTRO. IVAIPORA/PR - 86.870-000

### D S J - LONDRINA ARMARINHOS LTDA.

**CNPJ:** 04.985.778/0001-58  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### D. M. A. C. EMPREENDIMENTOS LTDA

**CNPJ:** 33950029000193  
**EMAIL:** diego\_macastro@gmail.com  
**TELEFONE:** (99) 9179-2293  
**ENDEREÇO:** RUA JOAO BATISTA DE SOUSA - 1088, CASA B, CENTRO. ESTREITO/MA - 65.975-000

### DC ATACADO LTDA

**CNPJ:** 56103918000110  
**EMAIL:** dcatacado2024@gmail.com  
**TELEFONE:** (22) 9275-0957  
**ENDEREÇO:** R FARIA DE OLIVEIRA - 23, ANDAR 1 SALA 103, CENTRO. SUMIDOURO/RJ - 28.637-000

### DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

**CNPJ:** 19463977000173  
**EMAIL:** cwservico@hotmail.com  
**TELEFONE:** (87) 9619-6920  
**ENDEREÇO:** R RUA MARECHAL DEODORO - 50, GALPAO, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

### DINCA & DINCA LTDA

**CNPJ:** 03907587000105  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (45) 3541-2716  
**ENDEREÇO:** R PRIMEIRO DE MAIO - 363, CENTRO. SANTA TEREZINHA DE ITAIPU/PR - 85.875-000

### DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

**CNPJ:** 34683771000142  
**EMAIL:** sousamagazine@gmail.com  
**TELEFONE:** (93) 3522-4273  
**ENDEREÇO:** AV MAGALHAES BARATA - 779, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-600

### DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

**CNPJ:** 34018819000106  
**EMAIL:** duarte.distribuidora@outlook.com  
**TELEFONE:** (99) 8168-9769  
**ENDEREÇO:** R PARAIBA - 724, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65.907-260

### EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### F. C. RODRIGUES COMERCIO

**CNPJ:** 16630090000134  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (99) 3531-7639  
**ENDEREÇO:** RUA TEOTONIO VILELA - 563, PLANALTO I. ESTREITO/MA - 65.975-000

### FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 47487824000100  
**EMAIL:** fortmix27@hotmail.com  
**TELEFONE:** (91) 2123-8071  
**ENDEREÇO:** RUA COMANDANTE FRANCISCO DE ASSIS - 564, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.742-425

### G F COMERCIAL LTDA

**CNPJ:** 40420742000190  
**EMAIL:** multi\_contas@hotmail.com  
**TELEFONE:** (89) 8807-3480/ (89) 8814-3682  
**ENDEREÇO:** R DR. FRANCISCO CARVALHO - 373, AEROPORTO. URUCUI/PI - 64.860-000

### G SOARES DE CARVALHO EIRELI

**CNPJ:** 28766496000128  
**EMAIL:** aerton@armaispromotora.com.br  
**TELEFONE:** (86) 9916-2220  
**ENDEREÇO:** RUA DAVID CALDAS (ZONA SUL) - 1726, VERMELHA. TERESINA/PI - 64.018-670

### GARROTE & DA SILVA LTDA

**CNPJ:** 04495336000123  
**EMAIL:** escritoriopiraju@terra.com.br  
**TELEFONE:** (14) 3351-4602  
**ENDEREÇO:** R TREZE DE MAIO - 754, CENTRO. PIRAJU/SP - 18.800-000

### GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

**CNPJ:** 07180489000170  
**EMAIL:** papelariagrandesul@gmail.com  
**TELEFONE:** (38) 3216-2826  
**ENDEREÇO:** AV CASTELAR PRATES - 281, LOJA D, MAJOR PRATES. MONTES CLAROS/MG - 39.403-206

### GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA

**CNPJ:** 19877337000100  
**EMAIL:** aelson.contabeis@hotmail.com  
**TELEFONE:** (79) 9914-6780  
**ENDEREÇO:** RUA A-1 - 81, COMPLEXO JARDIM. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.160-000

### GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999

**CNPJ:** 45175426000114  
**EMAIL:** guilhermedamori@gmail.com  
**TELEFONE:** (43) 3339-3346  
**ENDEREÇO:** R BENEDITO DE OLIVEIRA JUNIOR - 350, CALIFORNIA. LONDRINA/PR - 86.040-730

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

### INFINITY OPCOES VAREJISTA LTDA

**CNPJ:** 34442747000111  
**EMAIL:** infinitypapelariaeescritorio@hotmail.com  
**TELEFONE:** (33) 9980-7868  
**ENDEREÇO:** AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES - 1064, SALATIEL. CARATINGA/MG - 35.300-541

### IRENE DE OLIVEIRA 02845096712

**CNPJ:** 44010279000160  
**EMAIL:** nereirmello@gmail.com  
**TELEFONE:** (21) 9411-4040  
**ENDEREÇO:** RUA ORQUIDEA - 37, PAVUNA. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.535-620

### J LIMA LOBATO LTDA

**CNPJ:** 13563237000122  
**EMAIL:** josivan.lobato@hotmail.com  
**TELEFONE:** (92) 9494-3025  
**ENDEREÇO:** RUA JONATHAS PEDROSA - 620, CENTRO. PARINTINS/AM - 69.151-030

### JM SILVA PAPELARIA LTDA

**CNPJ:** 17158968000143  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (63) 3602-1740  
**ENDEREÇO:** AV BERNARDO SAYAO - 1010, CENTRO. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

### KALUNGA SA

**CNPJ:** 43.283.811/0066-03  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

**CNPJ:** 49868174000160  
**EMAIL:** comercial.laempreendimentos@gmail.com  
**TELEFONE:** (92) 8165-2625  
**ENDEREÇO:** RUA PROFESSORA RAYMUNDA MAGALHAES - 98, SALA 06 B, COROADO. MANAUS/AM - 69.080-271

### LIDERE DESPORTIVA LTDA

**CNPJ:** 13989816000131  
**EMAIL:** aquilon666@hotmail.com  
**TELEFONE:** (99) 9131-0339  
**ENDEREÇO:** RUA 15 NOVEMBRO - SN, CENTRO. TUNTUM/MA - 65.763-000

### LUIS EDUARDO PINHO TROCOLI

**CNPJ:** 26995037000190  
**EMAIL:** edservloc@gmail.com  
**TELEFONE:** (83) 9962-4199  
**ENDEREÇO:** RUA PROFESSORA ALICE AZEVEDO - 238, SALA 101, CENTRO. JOAO PESSOA/PB - 58.013-480

### LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO

**CNPJ:** 30318606000130  
**EMAIL:** esconred@gmail.com  
**TELEFONE:** (85) 3332-1001  
**ENDEREÇO:** RUA LUCIO TORRES - 518, CENTRO. BARREIRA/CE - 62.795-000

### M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

**CNPJ:** 16836634000119  
**EMAIL:** asseconcontabilidade@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (91) 3751-2730

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**ENDEREÇO:** TRAVESSA DA MATRIZ - 245, COMERCIAL. BARCARENA/PA - 68.445-000

### M S SERVICOS E CONSULTORIA LTDA

**CNPJ:** 11848351000173  
**EMAIL:** ms.servicoseconsultoria@gmail.com  
**TELEFONE:** (61) 3551-1770 / (61) 8595-1770  
**ENDEREÇO:** R RUA 12 CHACARA 154/2 LOTE 1 LOJA 1 PARTE A - S/N, SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES. BRASILIA/DF - 72.007-670

### M. L. G. HAMOY

**CNPJ:** 15261795000169  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (93) 3536-1685  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO - 163, MARACANA. JURUTI/PA - 68.170-000

### M. R. NEGRAO PAPELARIA

**CNPJ:** 08.182.300/0001-40  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### MAGAZINE LUIZA S/A

**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

### MARACAS TOLDOS LTDA

**CNPJ:** 15135297000170  
**EMAIL:** grupocontanjios@gmail.com  
**TELEFONE:** (73) 3533-3076  
**ENDEREÇO:** R JOAQUIM DUARTE - 92, AIRTON SENNA. MARACAS/BA - 45.360-000

### MARBA COMERCIAL LTDA

**CNPJ:** 49776241000116  
**EMAIL:** licitacao.marba@gmail.com  
**TELEFONE:** (67) 3422-1105/ (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** R OLIVEIRA MARQUES - 3970, JARDIM PAULISTA. DOURADOS/MS - 79.830-040

### MARCOS LOPES LEAO JUNIOR

**CNPJ:** 46002082000104  
**EMAIL:** juniorbila1@hotmail.com  
**TELEFONE:** (81) 9662-4756/ (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** R POV QUITUNDE - SN, RURAL. SAO LUIS DO QUITUNDE/AL - 57.920-000

### MARIA APARECIDA MIRANDA

**CNPJ:** 12696127000176  
**EMAIL:** contab.barrosevieira@hotmail.com  
**TELEFONE:** (33) 3231-1057/ (33) 8844-5977  
**ENDEREÇO:** R DOM CARLOTO - 319, CENTRO. ITANHOMI/MG - 35.120-000

### MERKER COMERCIO DE PAPEIS, ARTESANATO E BRINQUEDOS LTDA

**CNPJ:** 02828873000112  
**EMAIL:** nin@bommtempo.com.br  
**TELEFONE:** (51) 3637-2663/ (51) 3637-1105  
**ENDEREÇO:** R PEDRO NOLL - 125, CENTRO. FELIZ/RS - 95.770-000

### MIX VARIEDADES COMERCIO VAREJISTA LTDA

**CNPJ:** 11386409000104  
**EMAIL:** sandra@razaoassessoria.com.br

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral

Matrícula: 754

**TELEFONE:** (83) 3271-1203  
**ENDEREÇO:** R PREF AUGUSTO DE ALMEIDA - 48, CENTRO. GUARABIRA/PB - 58.200-000

### MMV PAPELARIA EIRELI

**CNPJ:** 32193726000184  
**EMAIL:** processo\_coeficiente@terra.com.br  
**TELEFONE:** (27) 3337-5907 / (27) 3337-1195 / (27) 3337-1195  
**ENDEREÇO:** AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO - 480, LOJA 04, JARDIM CAMBURI. VITORIA/ES - 29.090-720

### MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

**CNPJ:** 57069019000101  
**EMAIL:** multilisavariades@gmail.com  
**TELEFONE:** (43) 9638-9512  
**ENDEREÇO:** AVENIDA BRASIL - 870, BRCAO 01, JARDIM INGÁ. ANDIRA/PR - 86.380-000

### N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

**CNPJ:** 35946280000100  
**EMAIL:** anetocomercial@hotmail.com  
**TELEFONE:** (93) 9129-3566  
**ENDEREÇO:** R DEPUTADO ICOARACI NUNES - 2360, SALA B, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-100

### NADILANIA MARQUES DE FIGUEREDO

**CNPJ:** 03025786000190  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (83) 3522-2255  
**ENDEREÇO:** R CONEGO JOSE NEVES - 14, CENTRO. SOUSA/PB - 58.800-190

### NEX LTDA

**CNPJ:** 43552121000159  
**EMAIL:** crescecon@gmail.com  
**TELEFONE:** (92) 9363-4298  
**ENDEREÇO:** AVENIDA TARUMA - 723, CENTRO. MANAUS/AM - 69.025-040

### OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA

**CNPJ:** 46161570000164  
**EMAIL:** status.licitacoes@hotmail.com  
**TELEFONE:** (35) 3423-9554  
**ENDEREÇO:** AVENIDA JOAO BAPTISTA PIFFER - 209, JARDIM AEROPORTO. POUSO ALEGRE/MG - 37.560-176

### P R DA SILVA ALVES

**CNPJ:** 22357739000198  
**EMAIL:** nil.contabilidade@hotmail.com  
**TELEFONE:** (93) 8813-3972  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO - 679, MARACANA. JURUTI/PA - 68.170-000

### PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI

**CNPJ:** 19518277000139  
**EMAIL:** papelecia@globomail.com  
**TELEFONE:** (91) 3276-9863  
**ENDEREÇO:** AV DUQUE DE CAXIAS - 1197, LETRA A, MARCO. BELEM/PA - 66093029

### PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

**CNPJ:** 06338087000198  
**EMAIL:** mb\_con\_tab@hotmail.com  
**TELEFONE:** (62) 3092-2401 / (62) 3093-5022  
**ENDEREÇO:** R 68 - 194, QD 108 LT22, SETOR CENTRAL. GOIANIA/GO - 74.055-100

### RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

**CNPJ:** 30735649000111

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**EMAIL:** contato@laborecontabil.com  
**TELEFONE:** (62) 3286-6831  
**ENDEREÇO:** RUA 7 - 611, QUADRA12 LOTE 75, SETOR CENTRAL. GOIANIA/GO - 74.023-020

### RICARDO GONCALVES ITAPIRA

**CNPJ:** 02573131000193  
**EMAIL:** itapireense@itapireense.com.br  
**TELEFONE:** (19) 3843-1154  
**ENDEREÇO:** E SVC ORLANDO DE ANDRADE - SN, DOS PIRES. ITAPIRA/SP - 13.970-970

### RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 54205260000122  
**EMAIL:** rpgmercadorias@gmail.com  
**TELEFONE:** (43) 8863-2869  
**ENDEREÇO:** R CASTELO BRANCO - 206, CENTRO. JATAIZINHO/PR - 86.210-000

### SANTOS OLIVEIRA COMERCIO LTDA

**CNPJ:** 10247726000187  
**EMAIL:** eloicontabilidade@hotmail.com  
**TELEFONE:** (98) 9237-1833  
**ENDEREÇO:** AVENIDA GETULIO VARGAS - 698, CENTRO. PINHEIRO/MA - 65.200-000

### SERVITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 20294806000147  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (89) 3487-1285  
**ENDEREÇO:** AVENIDA MARECHAL DEODORO - 37, CENTRO. PAULISTANA/PI - 64.750-000

### SILVANI ALTINO DE FRANCA

**CNPJ:** 20315493000166  
**EMAIL:** silvanidefranca@hotmail.com  
**TELEFONE:** (47) 3334-6822  
**ENDEREÇO:** RUA ARNOLDO FRITZ - 609, WARNOW. INDAIAL/SC - 89.080-750

### SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

**CNPJ:** 75997858000171  
**EMAIL:** celsovictors@hotmail.com  
**TELEFONE:** (42) 3624-1313  
**ENDEREÇO:** RUA INACIO KARPINSKI - 1880, BONSUCESSO. GUARAPUAVA/PR - 85.045-000

### SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

**CNPJ:** 54651716000188  
**EMAIL:** ebaltar@remaza.com.br  
**TELEFONE:** (11) 3372-9155  
**ENDEREÇO:** R AGOSTINHO GOMES - 330, IPIRANGA. SAO PAULO/SP - 04.206-000

### TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI

**CNPJ:** 76659507000113  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (44) 3629-3566  
**ENDEREÇO:** AV PARANA - 137, ZONA 01. CIANORTE/PR - 87.200-248

### UNIDAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

**CNPJ:** 52847625000197  
**EMAIL:** unidascomercioetranportes@outlook.com  
**TELEFONE:** (91) 9358-8839  
**ENDEREÇO:** RODOVIA TRANSCOQUEIRO - 58, UNA. BELEM/PA - 66.652-300

### V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS

## MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025

Pesquisa iniciada no dia 07/05/2025 16:42  
IP: 172.18.0.1



Prefeitura Municipal de Curuçá PA  
CNPJ: 05.171.939/0001-32  
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral  
Matrícula: 754

**CNPJ:** 18770897000106  
**EMAIL:** vaottoni@gmail.com  
**TELEFONE:** (42) 3634-1267/ (42) 9940-3738  
**ENDEREÇO:** AV JOAO FERREIRA NEVES - 3037, SALA 03, CENTRO. CAMPINA DO SIMAO/PR - 85.148-000

### VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA

**CNPJ:** 03093668000119  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** R LONGUINHOS BATISTA DE QUEIROZ - 1.150, VILA ESPERANCA. FRUTAL/MG - 38.200-000

### VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

**CNPJ:** 37528899000120  
**EMAIL:** videiradistribuidora421@gmail.com  
**TELEFONE:** (82) 9666-0000  
**ENDEREÇO:** RUA DOM JONAS BATINGA - 421, OURO PRETO. ARAPIRACA/AL - 57.301-130

### W L MADEIRA COMERCIO E SERVICOS

**CNPJ:** 58342962000109  
**EMAIL:** washingtonluismadeira46@gmail.com  
**TELEFONE:** (98) 8514-5298 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA BARAO DE GRAJAU / RUA N - 58, RADIONAL. SAO LUIS/MA - 65.047-590

### WOLNEY GABRYELL NUNES DE CAMARGO LTDA

**CNPJ:** 55785623000109  
**EMAIL:** depositoconstrua@hotmail.com  
**TELEFONE:** (67) 3393-1170 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA JAGUARIUNA - 496, FUNDOSC-02, VILA CIDADE MORENA. CAMPO GRANDE/MS - 79.064-160



**VALOR ORÇADO EM PLANILHA**

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNT.MEDIA	VALOR TOTAL
1.	Borracha bicolor cx c/ 40 unidades	CX	15	R\$ 26,51	R\$ 397,65
2.	Caixa arquivo plástica	UND	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
3.	Caixa para correspondência tripla	UND	80	R\$ 38,40	R\$ 3.072,00
4.	Calculadora 12 dígitos	UND	25	R\$ 12,67	R\$ 316,75
5.	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
6.	Caneta esferográfica azul cx c/ 50 und	CX	60	R\$ 40,89	R\$ 2.453,40
7.	Caneta esferográfica Preta cx c/ 50 und	CX	60	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
8.	Caneta esferográfica Vermelha cx c/ 50 und	CX	60	R\$ 41,93	R\$ 2.515,80
9.	Clips 2/0 cx c/ 100 unidades.	UND	80	R\$ 3,37	R\$ 269,60
10.	Clips 3/0 cx c/ 50 unidades.	UND	80	R\$ 4,33	R\$ 346,40
11.	Clips 4/0 cx c/ 50 unidades.	UND	80	R\$ 4,21	R\$ 336,80
12.	Clips 6/0 cx c/ 50 unidades.	UND	80	R\$ 3,17	R\$ 253,60
13.	Clips 8/0 cx c/ 50 unidades.	UND	80	R\$ 5,63	R\$ 450,40
14.	Cola branca 90gr cx c/ 12 unidades	CX	30	R\$ 12,58	R\$ 377,40
15.	Corretivo Liquido cx c/ 12 unidades	CX	30	R\$ 15,97	R\$ 479,10
16.	Envelope amarelo TAMANHO A4	CX	55	R\$ 60,87	R\$ 3.347,85
17.	Envelope amarelo A3	CX	50	R\$ 133,48	R\$ 6.674,00

**ESTADO DO PARÁ**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE CURUÇÁ**  
Praça Coronel Horácio s/n – Centro – Curuçá. CNPJ: 04.553.624/0001-97



18.	Espiral de 20 mm até 120 fls	CX	20	R\$ 44,40	R\$ 888,00
19.	Estilete largo 18mm cx c/ 12 unidades	UND	60	R\$ 28,96	R\$ 1.737,60
20.	Fita durex para empacotamento 45mm x 45m,	UND	250	R\$ 5,17	R\$ 1.292,50
21.	Grampos para grampeador 23/6	CX	50	R\$ 9,53	R\$ 476,50
22.	Livro Ata 100 fls	UND	100	R\$ 15,28	R\$ 1.528,00
23.	Livro Ata 200 fls	UND	100	R\$ 26,97	R\$ 2.697,00
24.	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	60	R\$ 13,35	R\$ 801,00
25.	Papel A4 Resmas c/ 500 folhas - Com 10 resmas	CX	20	R\$ 341,43	R\$ 6.828,60
26.	Pilha Alcalina AA cartela c/ 2 und.	PAR	80	R\$ 2,86	R\$ 228,80
27.	Pilha Alcalina AAA cartela c/ 2 und.	PAR	80	R\$ 3,33	R\$ 266,40
28.	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	30	R\$ 16,31	R\$ 489,30
29.	Tinta para carimbo	CX	35	R\$ 6,01	R\$ 210,35
30.	Papel A4 verge branco c/ 120g - Com 100 fl	PCT	30	R\$ 9,25	R\$ 277,50
31.	Capa em PVC para encadernação com 100 folhas	cx	15	R\$ 51,90	R\$ 778,50
32.	Grampo trilho metalizado 80mm Acc PT 50 UN	caixa	50	R\$ 26,21	R\$ 1.310,50
33.	Lapiz preto cx c/144und	caixa	30	R\$ 57,15	R\$ 1.714,50
<b>R\$ 45.983,30( quarenta e cinco mil novecentos e oitenta e três reais e trinta centavos)</b>					